
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00578894
DIČ: CZ00578894

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KUB240401

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické Předměstí

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

2 534 282,57

Základ daněSazba daně Výše daně

532 199,3421,00% 2 534 282,57

0,000,0012,00%

CZK 3 066 481,91

Strana 1 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: KUB240401

Stavba:

Místo: Jičín Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

03

04

05

05-4

04-4

05-1

03-1

05-3

04-3

03-2

04-2

03-3

05-2

03-4

04-1

Umývárna a toalety 3.N.P.

Toalety 2.N.P.

Umývárna 2.N.P. 

Stavební část

Elektroinstalace

Stavební část

ZTI

Elektroinstalace

Vzduchotechnika

ZTI

ZTI

Vzduchotechnika

Stavební část

Elektroinstalace

Vzduchotechnika

79 046,75

20 870,00

15 018,00

322 817,46

486 711,94

102 197,68

388 834,19

25 252,70

95 646,57

588 921,45

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické Předměstí

256 880,34

16 525,00

411 079,09

74 917,86

85 924,69

106 372,83

321 350,57

86 492,19

84 460,89

25 644,00

436 070,36

632 667,44

77 345,11

71 531,37

527 640,15

128 711,12

638 444,58

104 655,55

31 029,24

18 171,78

527 645,14

86 552,96

765 527,60

390 609,13

93 587,58

02-4

01-3

Popis

Umývárna 1.N.P.

Koupelna 1.N.P.

Vzduchotechnika

ZTI

Stavební část

Elektroinstalace

Vzduchotechnika

Elektroinstalace

ZTI

Stavební část

Kód

01

02

02-3

01-4

01-2

01-1

02-2

02-1

62 755,89

18 582,00

305 598,64

476 183,95

2 534 282,57

66 078,62

Cena bez DPH [CZK]

23.05.2024

 

 

75 934,63

90 650,61

Cena s DPH [CZK]

19 995,25

576 182,58

310 825,21

369 774,35

497 405,70

22 484,22

79 955,13

3 066 481,91

103 968,87

Strana 2 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00578894

DIČ: CZ00578894

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Hájková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 297 598,64

Ostatní náklady 8 000,00

Cena bez DPH 305 598,64

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 305 598,64 21,00% 64 175,71

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 369 774,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

01 - Umývárna 1.N.P.

01-1 - Stavební část

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Strana 3 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel: Hájková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 297 598,64

HSV - Práce a dodávky HSV 53 782,58

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 909,37

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 954,70

    997 - Přesun sutě 13 508,62

    998 - Přesun hmot 1 409,89

PSV - Práce a dodávky PSV 228 138,78

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 862,01

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 8 941,52

    763 - Konstrukce suché výstavby 8 752,83

    766 - Konstrukce truhlářské 10 609,22

    771 - Podlahy z dlaždic 87 504,93

    781 - Dokončovací práce - obklady 88 438,37

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 494,38

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 19 535,52

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 15 677,28

2) Ostatní náklady 8 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Kompletační činnost 1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 305 598,64

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

01 - Umývárna 1.N.P.

01-1 - Stavební část

Zařízení staveniště

Projektové práce

Strana 4 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel: Hájková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 297 598,64

D HSV Práce a dodávky HSV 53 782,58

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 909,37

1 K 612325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 

rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním
m2 11,479 279,96 3 213,66

VV (3,545+5,85)*(2,60-2,00)*2,00-1,50*0,40 10,674

VV (1,50+0,40*2)*0,35 0,805

VV Součet 11,479

2 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,500 562,47 843,71

VV "trubní a kabelové vedení"     10,00*0,15 1,500

66 K 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek m2 20,000 642,60 12 852,00

VV "zamezení poškození konstrukcí"     20,00 20,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 954,70

3 K 953943111
Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes 

zdiva
kus 5,000 137,49 687,45

4 M 55441011 háček koupelnový - nerez kus 5,000 200,00 1 000,00

5 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 18,611 64,83 1 206,55

VV 3,545*4,00+2,395*1,85 18,611

6 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 118,611 144,69 17 161,83

VV 3,545*4,00+2,395*1,85 18,611

VV "chodba"     100,00 100,000

VV Součet 118,611

7 K 966008231R
Bourání odvodňovacího žlábku s krycím roštem š. do 

200mm
m 3,000 103,00 309,00

8 K 978013121

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 

%

m2 11,274 12,69 143,07

VV (3,545+5,85)*(2,60-2,00)*2,00 11,274

9 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 

mm
m 10,000 144,68 1 446,80

VV "trubní a kabelové vedení cca."     10,00 10,000

D 997 Přesun sutě 13 508,62

10 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 3,859 998,40 3 852,83

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 3,859 295,87 1 141,76

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 34,731 12,92 448,72

VV 3,859*9 34,731

13 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 3,859 2 090,00 8 065,31

D 998 Přesun hmot 1 409,89

14 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 0,786 1 793,75 1 409,89

D PSV Práce a dodávky PSV 228 138,78

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 862,01

15 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur ks 8,000 165,00 1 320,00

16 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 ks 8,000 99,20 793,60

17 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 4,000 186,03 744,12

01-1 - Stavební část

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

01 - Umývárna 1.N.P.

Strana 5 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 6 m
% 28,577 0,15 4,29

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 8 941,52

64 K 73599-01R

Dodávka a montáž, otopné těleso o stejné velikosti a 

výkonu četně úpravy připojení na trubní rozvody, nová 

hlavice a případné seřízení systému vytápění

soub. 1,000 8 832,00 8 832,00

65 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 

do 6 m
% 88,320 1,24 109,52

D 763 Konstrukce suché výstavby 8 752,83

19 K 763132811 Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled m2 18,611 28,80 536,00

VV 3,545*4,00+2,395*1,85 18,611

20 K 763131612
Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z 

profilů CD, UD SDK podhled
m2 3,722 513,84 1 912,51

VV "doplnění"     

VV (3,545*4,00+2,395*1,85)*0,20     "20%" 3,722

21 M 59030626 profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60 m 18,610 34,10 634,60

VV 3,722*5,00 18,610

22 K 763131621 Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled m2 18,611 110,02 2 047,58

VV 3,545*4,00+2,395*1,85 18,611

23 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 18,611 40,83 759,89

24 M 59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 19,542 143,00 2 794,51

VV 18,611*1,05 19,542

25 K 998763401
Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z 

desek v objektech v do 6 m
% 86,851 0,78 67,74

D 766 Konstrukce truhlářské 10 609,22

26 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus 2,000 34,68 69,36

27 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 2,000 858,27 1 716,54

VV 1+1 2,000

28 M 6116207R
dveře vnitřní jednokřídlé, plné hladké, kování bez 

uzamykání, barva světle šedá, vel. 800x1970 mm /P
kus 1,000 4 390,00 4 390,00

29 M 6116206R
dveře vnitřní jednokřídlé, plné hladké, kování bez 

uzamykání, barva světle šedá, vel. 700x1970 mm /P
kus 1,000 4 390,00 4 390,00

30 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 

do 6 m
% 105,659 0,41 43,32

D 771 Podlahy z dlaždic 87 504,93

31 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 18,611 109,24 2 033,07

VV 3,545*4,00+2,395*1,85 18,611

67 K 771151024
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 

do 10 mm
m2 18,611 745,00 13 865,20

VV 3,545*4,00+2,395*1,85 18,611

68 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 18,611 16,09 299,45

33 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 18,611 62,78 1 168,40

34 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 18,611 429,13 7 986,54

35 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 18,790 203,19 3 817,94

VV (3,545+5,85)*2 18,790

36 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 6,000 218,33 1 309,98

37 K 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 2,000 209,33 418,66

38 K 771571113
Montáž podlah z keramických dlaždic hladkých do 

malty přes 9 do 12 ks/m2
m2 18,611 772,21 14 371,60

39 M 59761127
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2
m2 20,472 485,00 9 928,92

VV 18,611*1,10 20,472

40 K 771591481
Montáž liniového odvodňovacího žlabu pro napojení na 

kontaktní izolaci
kus 3,000 394,88 1 184,64

41 M 5624100R
nerezový odvodňovací žlab, délka 1000mm, nerezová 

mřížka
ks 3,000 9 521,20 28 563,60

42 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 6 m
% 849,480 3,01 2 556,93

D 781 Dokončovací práce - obklady 88 438,37

43 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 34,385 87,76 3 017,63

VV ((3,545+5,85)*2-0,80-0,70)*2,00-1,50*0,90 33,230

VV (1,50+0,90*2)*0,35 1,155

VV Součet 34,385

Strana 6 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 34,385 213,83 7 352,54

VV ((3,545+5,85)*2-0,80-0,70)*2,00-1,50*0,90 33,230

VV (1,50+0,90*2)*0,35 1,155

VV Součet 34,385

69 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 

každý další 1 mm přes tl 3 mm
m2 137,540 63,87 8 784,68

VV 34,385*4 137,540

45 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 34,385 62,78 2 158,69

46 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 18,095 490,93 8 883,38

VV (1,15*2+4,00)*2,00+(2,395*2+1,85+5,85-0,80-0,70)*0,50 18,095

47 K 781131232
Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo 

dilatační spáry
m 6,000 418,41 2 510,46

VV 2,00*2+0,50*4 6,000

48 K 781472217
Montáž obkladů keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2
m2 34,385 753,87 25 921,82

49 M 59761701 obklad keramický  do 19ks/m2  (podrobný popis viz PD m2 37,824 410,00 15 507,84

VV 34,385*1,10 37,824

50 K 781492211
Montáž profilů rohových lepených flexibilním 

cementovým lepidlem
m 4,000 175,95 703,80

VV 2,00*2 4,000

51 M 5905440R profil rohový kovový kus 4,200 217,50 913,50

VV 4,00*1,05 4,200

52 K 781491022
Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým 

tmelem na keramický obklad
m2 3,850 508,41 1 957,38

VV 5,50*0,70 3,850

53 M 63465126
zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 

3210x2250mm
m2 4,235 1 830,00 7 750,05

VV 3,850*1,10 4,235

54 K 7819901R
Lemování bočních a horní strany zrcadla keramickým 

obkladem
m 6,900 237,00 1 635,30

VV 5,50+0,70*2 6,900

55 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
% 870,971 1,54 1 341,30

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 494,38

56 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem
m2 2,470 77,43 191,25

VV (2,00*2+0,80)*0,26 1,248

VV (2,00*2+0,70)*0,26 1,222

VV Součet 2,470

57 K 783342101
Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí 

polyuretanovým tmelem
m2 2,470 132,42 327,08

58 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 2,470 133,92 330,78

59 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 2,470 128,82 318,19

60 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 2,470 132,42 327,08

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 19 535,52

61 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 124,248 24,74 3 073,90

VV 3,545*4,00+2,395*1,85 18,611

VV (3,545+5,85)*(2,60-2,00) 5,637

VV "chodba"      100,00 100,000

VV Součet 124,248

70 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 124,248 94,68 11 763,80

71 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 124,248 37,81 4 697,82

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 15 677,28
63 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 38,000 412,56 15 677,28

VV "demontáže"

VV "háčky, zásobníky na mýdlo, zrcadla nad umyvadly"     3,00 3,000

VV
"2 ks svítidel stropních, 5 ks svítidel nástěnných, včetně 

vypínačů"     5,00
5,000

VV "demontáž vzduchotechnických koncových prvků"     6,00 6,000

VV "demontáž otopného tělesa včetně přívodního potrubí"     2,00 2,000

VV
"demontáž slaboproudých rozvodů k ovládání hlavice na 

otopném tělese (v plastové liště)"     2,00
2,000

VV "drobné stavební práce nebsažené v cenících"     20,00 20,000

VV Součet 38,000

Strana 7 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00578894

DIČ: CZ00578894

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 10 582,00

Ostatní náklady 8 000,00

Cena bez DPH 18 582,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 18 582,00 21,00% 3 902,22

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 484,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

01 - Umývárna 1.N.P.

01-2 - Vzduchotechnika

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Strana 8 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 10 582,00

751-3 - B) Koncovky, regulační prvky, tlumiče 6 149,00

751-5 - C) Potrubí včetně tvarovek a montáže 2 959,00

OST - D) Ostatní 1 474,00

2) Ostatní náklady 8 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Kompletační činnost 1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 18 582,00

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

01 - Umývárna 1.N.P.

01-2 - Vzduchotechnika

Zařízení staveniště

Projektové práce

Strana 9 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 582,00

D 751-3 B) Koncovky, regulační prvky, tlumiče 6 149,00

1 K 75132 Vířivý anemostat 1100m3/h, standard DFR-A 600x48 S ks. 1,000 2 156,00 2 156,00

2 K Pol1 Plenum box přívodní ks. 1,000 2 035,00 2 035,00

3 K 75132.1 Talířový ventil 150m3/h, standard KO160 ks. 7,000 132,00 924,00

4 K Pol2 Montáž soub. 1,000 572,00 572,00

5 K Pol3 Přesun hmot ks. 1,000 462,00 462,00

D 751-5 C) Potrubí včetně tvarovek a montáže 2 959,00
6 K 75151 Potrubí čtyřhranné celkem m2 1,000 935,00 935,00

7 K 75153 Flexibilní hadice pro připojení ø150-250 m 12,000 104,50 1 254,00

8 K Pol4 Ostatní drobný montážní materiál soub. 1,000 275,00 275,00

9 K Pol5 Přesun hmot ks. 1,000 495,00 495,00

D OST D) Ostatní 1 474,00
10 K Pol6 Zkouška a uvedení zařízení do provozu, předání ks. 1,000 220,00 220,00

11 K Pol7 Seřízení distribučních elementů a klapek ks. 8,000 132,00 1 056,00

12 K Pol8 Stavební přípomoci ks. 1,000 198,00 198,00

01-2 - Vzduchotechnika

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

01 - Umývárna 1.N.P.

Strana 10 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00578894

DIČ: CZ00578894

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 77 924,69

Ostatní náklady 8 000,00

Cena bez DPH 85 924,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 85 924,69 21,00% 18 044,18

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 103 968,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

01 - Umývárna 1.N.P.

01-3 - Elektroinstalace

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Strana 11 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 77 924,69

741-1 - Rozvodnice 7 150,00

741-2 - Svítidla 19 580,00

741-3 - Vypínače a zásuvky 1 790,80

741-4 - Periferie 3 619,00

741-5 - Kabely a nosná část 21 724,89

741-6 - Montážní práce 11 410,00

741-7 - Uvedení do provozu 550,00

OST - Ostatní 12 100,00

2) Ostatní náklady 8 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Kompletační činnost 1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 85 924,69

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

01 - Umývárna 1.N.P.

01-3 - Elektroinstalace

Zařízení staveniště

Projektové práce

Strana 12 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 77 924,69

D 741-1 Rozvodnice 7 150,00

1 K Pol26

Dozbrojení stávajícího rozváděče: Jističe, svorkovnice, 

spojovací materiál Kombi chránič 6A B/30 mA: PEP 

6PJe 6A B/30 mA 1P RCBO - 0ks Kombi chránič 10A 

B/30 mA :PEP 6PJe 10A B/30 mA 1P RCBO - 1ks 

Kombi chránič 16A B/30 mA: PEP 6PJe B16/30 mA - 

2ks + svor

ks 1,000 7 150,00 7 150,00

P

Poznámka k položce:

Dozbrojení stávajícího rozváděče: Jističe, svorkovnice, spojovací 

materiál Kombi chránič 6A B/30 mA: PEP 6PJe 6A B/30 mA 1P RCBO - 

0ks Kombi chránič 10A B/30 mA :PEP 6PJe 10A B/30 mA 1P RCBO - 

1ks Kombi chránič 16A B/30 mA: PEP 6PJe B16/30 mA - 2ks + 

svorkovnice a spojovací materiál Včetně montážního příslušenství  

Protokol o kusovém ověření dle Vydání prohlášení o shodě dle ČSN EN 

61439-1 ed. 2

D 741-2 Svítidla 19 580,00

2 K Pol27

nástěnné / stropní svítidlo, nastavitelný výkon a 

náhradní barva chromatičnosti - přepínačem, 24W = 

2400 lm; 30W = 3000 lm, IP 54, teplota barvy 4000K, 

průměr 330mm Maia LED Round 330 30/24W 3/4K, 

IP54, IK06, bílá  Včetně montážního a připojovacího 

příslu

ks 4,000 1 861,20 7 444,80

P

Poznámka k položce:

nástěnné / stropní svítidlo, nastavitelný výkon a náhradní barva 

chromatičnosti - přepínačem, 24W = 2400 lm; 30W = 3000 lm, IP 54, 

teplota barvy 4000K, průměr 330mm Maia LED Round 330 30/24W 

3/4K, IP54, IK06, bílá  Včetně montážního a připojovacího příslušenství

3 K Pol28

LED mirror luminaires, nástěnné svítidlo IP 44, teplota 

barvy 3000K, 600 mm dlouhé Bath Square S II 15W 

1200lm 3000K Ra80 230V IP44 weiß Včetně 

montážního a připojovacího příslušenství

ks 8,000 1 516,90 12 135,20

D 741-3 Vypínače a zásuvky 1 790,80

4 K Pol29

Zásuvka pro zapuštěnou montáž v jednotném designu 

16A, 230V, clonky, IP40, včetně rámečku, 

elektroinstalační krabice, včetně montážního a 

připojovacího příslušenství

ks 2,000 354,20 708,40

5 K Pol30

Spínač řazení 1  pro zapuštěnou montáž v jednotném 

designu , 10A, 230V, IP40,  včetně rámečku, krytu, 

elektroinstalační krabice,  včetně montážního a 

připojovacího příslušenství

ks 2,000 360,80 721,60

6 K Pol31

Spínač řazení 5  pro zapuštěnou montáž v jednotném 

designu , 10A, 230V, IP40,  včetně rámečku, krytu, 

elektroinstalační krabice,  včetně montážního a 

připojovacího příslušenství

ks 1,000 360,80 360,80

D 741-4 Periferie 3 619,00

7 K Pol32

Hotelový fén s připevněním na zeď v bílé barvě o 

výkonu 1400W, IP34, včetně montážního a 

připojovacího příslušenství

ks 2,000 1 809,50 3 619,00

D 741-5 Kabely a nosná část 21 724,89
8 K Pol33 PRAFlaSafe-J X 3x1,5 m 55,000 72,07 3 963,85

9 K Pol34 PRAFlaSafe-J X 3x2,5 m 74,000 99,26 7 345,24

10 K Pol35 Vodič H07V-K 4 žlutozelená (CYA 4) m 35,000 46,20 1 617,00

11 K Pol36 Elektroinstalační ohebná trubka 23 bezhalogenová m 30,000 54,96 1 648,80

01-3 - Elektroinstalace

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

01 - Umývárna 1.N.P.

Strana 13 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K Pol37 Pomocný materiál Sada 1,000 550,00 550,00

13 K Pol38 Vyhledání kabelové trasy kpl 1,000 550,00 550,00

14 K Pol39

Kabelový nosný systém, včetně drážek, průrazů a jejich 

zapravení, Kabelová trasa se schopností při požáru, 

zapravení

kpl 1,000 6 050,00 6 050,00

D 741-6 Montážní práce 11 410,00

15 K Pol40 Demontáž  a ekologická stávající elektroinstalace do 8h kpl 1,000 3 960,00 3 960,00

16 K Pol41

Přeložení stávajících prvků topení do  pod omítku, 

demontáž a zapojení následná kontrola odbornou 

servisní firmou.

kpl 1,000 5 250,00 5 250,00

17 K Pol42 Ukončení kabelů na straně rozvaděče a periferií kpl 1,000 2 200,00 2 200,00

D 741-7 Uvedení do provozu 550,00

18 K Pol43
Uvedení do provozu,funkční zkoušky, komplexní 

zkoušky, zaškolení obsluhy, návody k použití
kpl 1,000 550,00 550,00

D OST Ostatní 12 100,00

19 K Pol44
Manipulační technika - vysokozdvižná plošina, zakrytí, 

ohraničení pracoviště
kpl 1,000 1 650,00 1 650,00

20 K Pol45
Zpracování  výrobní realizační  projektové 

dokumentace
kpl 1,000 1 650,00 1 650,00

21 K Pol46 Zpracování dokumentace skutečného stavu kpl 1,000 2 750,00 2 750,00

22 K Pol47
Project management + koordinace s ostatními 

profesemi
kpl 1,000 550,00 550,00

23 K Pol48 Výchozí revize elektro kpl 1,000 2 200,00 2 200,00

24 K Pol49 Doprava materiálu a osob kpl 1,000 2 750,00 2 750,00

25 K Pol50 Vedlejší rozpočtové náklady nutné pro realizaci díla kpl 1,000 550,00 550,00

Strana 14 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00578894

DIČ: CZ00578894

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 58 078,62

Ostatní náklady 8 000,00

Cena bez DPH 66 078,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 66 078,62 21,00% 13 876,51

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 79 955,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

01 - Umývárna 1.N.P.

01-4 - ZTI

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Strana 15 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 58 078,62

721-1 - A01 Vnitřní kanalizace 14 765,86

D1 - A02 Vnitřní vodovod 2 965,43

D2 - A05 Zařizovací předměty 40 347,33

2) Ostatní náklady 8 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Kompletační činnost 1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 66 078,62

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

01 - Umývárna 1.N.P.

01-4 - ZTI

Zařízení staveniště

Projektové práce

Strana 16 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 58 078,62

D 721-1 A01 Vnitřní kanalizace 14 765,86
1 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 2,000 632,70 1 265,40

2 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 8,000 91,17 729,36

3 K 721212123
Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem 

a zápachovou uzávěrkou
kus 1,000 11 925,98 11 925,98

4 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 1,000 703,27 703,27

P
Poznámka k položce:

Napojení na stávající odpadní potrubí

5 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 146,240 0,97 141,85

D D1 A02 Vnitřní vodovod 2 965,43

6 K 722175003
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

25x2,8 mm
m 3,000 512,00 1 536,00

P
Poznámka k položce:

Dopojení na stávající vodovodní potrubí

7 K 722181222

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 

mm

m 3,000 83,26 249,78

8 K 722171934
Potrubí plastové výměna trub nebo vsazení tvarovek D 

přes 25 do 32 mm
kus 2,000 177,39 354,78

P
Poznámka k položce:

Napojení na stávající rozvod vody

9 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50
m 3,000 60,00 180,00

10 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 12,000 52,29 627,48

11 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

v přes 6 do 12 m
% 29,480 0,59 17,39

D D2 A05 Zařizovací předměty 40 347,33

12 K 725211603
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
kus 8,000 2 022,00 16 176,00

13 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2"
kus 16,000 284,00 4 544,00

14 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí kus 8,000 2 130,00 17 040,00

15 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 8,000 315,36 2 522,88

16 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 402,829 0,16 64,45

01-4 - ZTI

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

01 - Umývárna 1.N.P.

Strana 17 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00578894

DIČ: CZ00578894

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Hájková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 248 880,34

Ostatní náklady 8 000,00

Cena bez DPH 256 880,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 256 880,34 21,00% 53 944,87

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 310 825,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

02 - Koupelna 1.N.P.

02-1 - Stavební část

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Strana 18 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel: Hájková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 248 880,34

HSV - Práce a dodávky HSV 79 765,01

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 876,78

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 783,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 560,28

    997 - Přesun sutě 11 922,87

    998 - Přesun hmot 3 621,58

PSV - Práce a dodávky PSV 157 976,21

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 087,20

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 957,46

    763 - Konstrukce suché výstavby 2 956,82

    766 - Konstrukce truhlářské 12 076,32

    771 - Podlahy z dlaždic 53 452,92

    781 - Dokončovací práce - obklady 53 368,52

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 525,83

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 25 551,14

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 139,12

2) Ostatní náklady 8 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Kompletační činnost 1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 256 880,34

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

02 - Koupelna 1.N.P.

02-1 - Stavební část

Zařízení staveniště

Projektové práce

Strana 19 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel: Hájková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 248 880,34

D HSV Práce a dodávky HSV 79 765,01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 876,78

1 K 317168051 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm kus 2,000 452,42 904,84

2 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm 

maltou
m2 10,528 407,99 4 295,32

VV "po obkladech - chodba"

VV
(0,99+1,30)*1,80+(0,64+0,235)*2,00+(0,565+0,40+0,70+2,10

5+0,91-0,80)*1,20
10,528

3 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 100 mm
m2 2,490 741,11 1 845,36

VV 1,20*2,00 2,400

VV 0,90*0,10 0,090

VV Součet 2,490

4 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami
m 2,000 133,46 266,92

5 K 310236261

Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 

mm

kus 1,000 564,34 564,34

VV "koupelna"     1,00 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 783,50

6 K 644941112
Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 

do 300 x 300 mm
kus 1,000 94,46 94,46

7 M 55341426 mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm kus 1,000 452,00 452,00

8 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 

prostým
m3 0,033 6 347,19 209,46

VV (1,30+0,89)*0,15*0,10 0,033

9 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,608 562,47 904,45

VV "trubní a kabelové vedení"     6,00*0,15 0,900

VV "příčka"     2,36*2*0,15 0,708

VV Součet 1,608

10 K 611325416

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 

v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 

přeštukováním

m2 13,350 354,34 4 730,44

VV (1,90*3,30+1,90*2,105)*1,30 13,350

11 K 612325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 

rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním
m2 46,667 279,96 13 064,89

VV "chodba"

VV (1,90+2,105)*3,80*2-0,80*1,97-0,90*1,97-1,15*2,45 24,272

VV (0,965+2,22*2)*0,40 2,162

VV (1,15+2,45*2)*0,25 1,513

VV "koupelna - nad obklady"

VV (1,90+3,30)*(3,80-2,00)*2 18,720

VV Součet 46,667

12 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 5,000 295,16 1 475,80

VV (1,20*2+0,10)*2,00 5,000

86 K 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek m2 20,000 642,60 12 852,00

VV "zamezení poškození konstrukcí"     20,00 20,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 560,28

13 K 953943111
Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes 

zdiva
kus 5,000 137,49 687,45

14 M 55441011 háček koupelnový - nerez kus 5,000 200,00 1 000,00

15 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 10,270 64,83 665,80

02-1 - Stavební část

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

02 - Koupelna 1.N.P.

Strana 20 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1,90*(3,30+2,105) 10,270

16 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 110,621 144,69 16 005,75

VV 1,90*5,59 10,621

VV "chodba"     100,00 100,000

VV Součet 110,621

17 K 962031132
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 

100 mm
m2 3,986 123,31 491,51

VV (1,30+0,89)*2,36-0,60*1,97 3,986

18 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,182 397,25 469,55

VV 0,60*1,97 1,182

19 K 974031666
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 

hl do 150 mm v do 250 mm
m 2,000 393,44 786,88

VV "pro překlady"     1,00*2 2,000

20 K 971033361
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 

MVC nebo MV tl do 600 mm
kus 2,000 485,24 970,48

VV "pro ventilátor"     1,00 1,000

VV "závěsný systém WC"     1,00 1,000

VV Součet 2,000

21 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 

mm
m 6,000 144,68 868,08

VV "trubní a kabelové vedení  cca."     6,00 6,000

22 K 978011111
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 5 %
m2 13,350 8,46 112,94

VV (1,90*3,30+1,90*2,105)*1,30 13,350

23 K 978013121

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 

%

m2 39,546 12,69 501,84

VV (1,90+3,30)*(3,80-2,00)*2 18,720

VV (1,90+2,105)*(3,80-1,20)*2 20,826

VV Součet 39,546

D 997 Přesun sutě 11 922,87

24 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 3,406 998,40 3 400,55

25 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 3,406 295,87 1 007,73

26 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 30,654 12,92 396,05

VV 3,406*9 30,654

27 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 3,406 2 090,00 7 118,54

D 998 Přesun hmot 3 621,58

28 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 2,019 1 793,75 3 621,58

D PSV Práce a dodávky PSV 157 976,21

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 087,20

29 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 250,00 250,00

30 K 725220841 Demontáž van ocelová rohová ks 1,000 208,00 208,00

31 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur ks 2,000 165,00 330,00

32 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 3,000 99,19 297,57

VV 1+2 3,000

33 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 6 m
% 10,856 0,15 1,63

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 957,46

84 K 73599-01R

Dodávka a montáž, otopné těleso o stejné velikosti a 

výkonu četně úpravy připojení na trubní rozvody, nová 

hlavice a případné seřízení systému vytápění

soub. 1,000 7 860,00 7 860,00

85 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 

do 6 m
% 78,600 1,24 97,46

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 956,82

34 K 763164541 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5 m 3,800 754,33 2 866,45

35 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 1,653 40,83 67,49

VV (0,235+0,20)*3,80 1,653

36 K 998763401
Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z 

desek v objektech v do 6 m
% 29,339 0,78 22,88

D 766 Konstrukce truhlářské 12 076,32

37 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus 3,000 34,68 104,04

Strana 21 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 K 766694116
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

š do 30 cm
m 1,150 176,04 202,45

39 M 60794102
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 

260mm
m 1,150 460,00 529,00

P
Poznámka k položce:

šířku doměřit na stavbě

40 M 60794121
koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 

600mm
kus 1,000 50,10 50,10

41 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 1,000 858,27 858,27

42 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 

přes 0,8 m do ocelové zárubně
kus 1,000 931,23 931,23

43 M 6116207R
dveře vnitřní jednokřídlé, plné hladké, kování bez 

uzamykání, barva světle šedá, vel. 800x1970 mm /L
kus 1,000 4 390,00 4 390,00

44 M 6116208R
dveře vnitřní jednokřídlé, plné hladké, kování bez 

uzamykání, barva světle šedá, vel. 900x1970 mm /P
kus 1,000 4 390,00 4 390,00

45 K 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 2,000 146,96 293,92

46 M 42972195
mřížka větrací do dveří PVC oboustranná bílá, 

manuálně ovladatelná, 124x450mm
kus 2,000 139,00 278,00

47 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 

do 6 m
% 120,270 0,41 49,31

D 771 Podlahy z dlaždic 53 452,92

48 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 10,437 109,24 1 140,14

VV 1,90*3,30 6,270

VV 0,89*1,20 1,068

VV 0,91*1,30+1,90*0,805+0,965*0,40 3,099

VV Součet 10,437

49 K 771474212

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 

cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem v 

přes 65 do 90 mm

m 8,090 138,63 1 121,52

VV "chodba"     (1,90+2,105+0,40)*2-0,80*0,90 8,090

50 M 59761184
sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl 

do 10mm výšky přes 65 do 90mm
m 8,899 507,00 4 511,79

VV 8,090*1,10 8,899

87 K 771151024
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 

do 10 mm
m2 10,540 745,00 7 852,30

VV 6,23+4,31 10,540

52 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 10,540 62,78 661,70

88 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 10,540 16,09 169,59

89 K 771577211
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2
m2 4,310 89,20 384,45

53 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 10,540 429,13 4 523,03

54 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 21,610 203,19 4 390,94

VV (1,90+3,30+1,20)*2 12,800

VV (1,90+2,105+0,40)*2 8,810

VV Součet 21,610

55 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 12,000 218,33 2 619,96

VV 6+6 12,000

56 K 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 4,000 209,33 837,32

VV 2+2 4,000

57 K 771571113
Montáž podlah z keramických dlaždic hladkých do 

malty přes 9 do 12 ks/m2
m2 10,540 772,21 8 139,09

58 M 59761127
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2
m2 11,594 485,00 5 623,09

VV 10,540*1,10 11,594

59 K 771591481
Montáž liniového odvodňovacího žlabu pro napojení na 

kontaktní izolaci
kus 1,000 394,88 394,88

60 M 5624100R
nerezový odvodňovací žlab, délka 1000mm, nerezová 

mřížka
ks 1,000 9 521,20 9 521,20

61 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 6 m
% 518,910 3,01 1 561,92

D 781 Dokončovací práce - obklady 53 368,52

62 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 31,888 87,76 2 798,49

VV ((1,90+3,30)*2-0,80)*1,80-1,15*0,95+(1,15+0,95*2)*0,25 16,950

VV ((0,89+1,20)*2-0,60)*1,80 6,444

VV
(0,64+0,235)*2,00+(0,565+0,40+0,70+2,105+0,91+1,30+0,99-

0,80-0,60)*1,20-1,15*0,35+(1,15+0,35*2)*0,25
8,494

VV Součet 31,888

63 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 18,541 213,83 3 964,62

VV (1,90*2+3,30*2-0,10-0,80)*2,00-1,15*1,15 17,678

VV (1,15+1,15*2)*0,25 0,863

Strana 22 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 18,541

90 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 

každý další 1 mm přes tl 3 mm
m2 74,164 63,87 4 736,85

VV 18,541*4 74,164

64 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 23,541 62,78 1 477,90

VV ((1,90+3,30+1,20)*2-0,80)*2,00-1,15*1,15 22,678

VV 1,15*3*0,25 0,863

VV Součet 23,541

65 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 10,900 490,93 5 351,14

VV (1,20*2+0,90)*2,00 6,600

VV (1,20+0,90+3,30+1,90+2,10-0,80)*0,50 4,300

VV Součet 10,900

66 K 781131232
Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo 

dilatační spáry
m 6,000 418,41 2 510,46

VV 2,00*2+0,50*4 6,000

67 K 781472217
Montáž obkladů keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2
m2 22,798 753,87 17 186,73

VV ((1,90+3,30+1,20)*2-0,80)*2,00-1,15*1,15+1,20*0,10 22,798

68 K 781571141
Montáž keramických obkladů ostění šířky přes 200 do 

400 mm lepených flexibilním lepidlem
m 3,450 316,88 1 093,24

VV "ostění, parapet"     1,15+1,15*2 3,450

69 M 59761701 obklad keramický  do 19ks/m2  (podrobný popis viz PD m2 26,027 410,00 10 671,07

VV 22,798*1,10 25,078

VV 3,45*0,25*1,10 0,949

VV Součet 26,027

70 K 781492211
Montáž profilů rohových lepených flexibilním 

cementovým lepidlem
m 4,000 175,95 703,80

VV 2,00*2 4,000

71 M 5905440R profil rohový kovový kus 4,200 217,50 913,50

VV 4,00*1,05 4,200

72 K 781491021
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 

tmelem na keramický obklad
m2 0,280 575,26 161,07

VV 0,70*0,40 0,280

73 M 63465126
zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 

3210x2250mm
m2 0,308 1 830,00 563,64

VV 0,280*1,10 0,308

74 K 7819901R
Lemování bočních a horní strany zrcadla keramickým 

obkladem
m 1,800 237,00 426,60

VV 0,40+0,70*2 1,800

75 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
% 525,591 1,54 809,41

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 525,83

76 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem
m2 2,522 77,43 195,28

VV (2,00*2+0,80)*0,26 1,248

VV (2,00*2+0,90)*0,26 1,274

VV Součet 2,522

77 K 783342101
Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí 

polyuretanovým tmelem
m2 2,522 132,42 333,96

78 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 2,522 133,92 337,75

79 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 2,522 128,82 324,88

80 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 2,522 132,42 333,96

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 25 551,14

81 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 162,508 24,74 4 020,45

VV (1,90*3,30+1,90*2,105)*1,30 13,350

VV (1,90+3,30)*(3,80-2,00)*2 18,720

VV (1,90+2,105)*3,80*2 30,438

VV "chodba"     100,0 100,000

VV Součet 162,508

91 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 162,508 94,68 15 386,26

92 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 162,508 37,81 6 144,43

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 139,12
83 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 27,000 412,56 11 139,12

VV "demontáže"

VV "zrcadlo nad umyvadlem, zásobník na mýdlo"     1,00 1,000

VV "4 ks svítidel nástěnných, včetně vypínačů"     2,00 2,000

VV "demontáž otopného tělesa včetně přívodního potrubí"     2,00 2,000

Strana 23 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
"demontáž slaboproudých rozvodů k ovládání hlavice na 

otopném tělese (v plastové liště)"     2,00
2,000

VV "drobné stavební práce neobsažené v cenících"     20 20,000

VV Součet 27,000

Strana 24 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00578894

DIČ: CZ00578894

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 8 525,00

Ostatní náklady 8 000,00

Cena bez DPH 16 525,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 16 525,00 21,00% 3 470,25

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 995,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

02 - Koupelna 1.N.P.

02-2 - Vzduchotechnika

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Strana 25 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 8 525,00

751-1 - A) Hlavní zařízení 5 753,00

751-3 - B) Koncovky, regulační prvky, tlumiče 2 189,00

751-5 - C)Potrubí včetně tvarovek a montáže 143,00

OST - D)Ostatní 440,00

2) Ostatní náklady 8 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Kompletační činnost 1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 16 525,00

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

02 - Koupelna 1.N.P.

02-2 - Vzduchotechnika

Zařízení staveniště

Projektové práce

Strana 26 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 525,00

D 751-1 A) Hlavní zařízení 5 753,00

1 K 75111

Ventilátor se zpětnou klapkou, doběhem a hygrostatem 

200m3/h, 20Pa, ø 150mm, 230V, IP44, 23W, standard 

DECOR 300 CHZ IPX4

ks. 1,000 5 511,00 5 511,00

2 K Pol14 Montáž a osazení ventilátoru ks. 1,000 154,00 154,00

3 K Pol15 Přesun hmot soub. 1,000 88,00 88,00

D 751-3 B) Koncovky, regulační prvky, tlumiče 2 189,00
4 K 75135 Protidešťová žaluzie AL. 200 x 200 ks. 1,000 1 782,00 1 782,00

5 K Pol16 Montáž soub. 1,000 132,00 132,00

6 K Pol17 Přesun hmot ks. 1,000 275,00 275,00

D 751-5 C)Potrubí včetně tvarovek a montáže 143,00
7 K 75153 Flexibilní hadice pro připojení ø150-250 m 1,000 88,00 88,00

8 K Pol18 Ostatní drobný montážní materiál soub. 1,000 33,00 33,00

9 K Pol19 Přesun hmot ks. 1,000 22,00 22,00

D OST D)Ostatní 440,00
10 K Pol6 Zkouška a uvedení zařízení do provozu, předání ks. 1,000 220,00 220,00

11 K Pol20 Stavební přípomoci ks. 1,000 220,00 220,00

02-2 - Vzduchotechnika

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

02 - Koupelna 1.N.P.

Strana 27 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00578894

DIČ: CZ00578894

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 66 917,86

Ostatní náklady 8 000,00

Cena bez DPH 74 917,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 74 917,86 21,00% 15 732,75

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 90 650,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

02 - Koupelna 1.N.P.

02-3 - Elektroinstalace

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Strana 28 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 66 917,86

741-1 - Rozvodnice 7 150,00

741-2 - Svítidla 5 239,30

741-3 - Vypínače a zásuvky 2 158,20

741-4 - Periferie 1 809,50

741-5 - Kabely a nosná část 25 700,86

741-6 - Montážní práce 12 210,00

741-7 - Uvedení do provozu 550,00

OST - Ostatní 12 100,00

2) Ostatní náklady 8 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Kompletační činnost 1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 74 917,86

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

02 - Koupelna 1.N.P.

02-3 - Elektroinstalace

Zařízení staveniště

Projektové práce

Strana 29 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 66 917,86

D 741-1 Rozvodnice 7 150,00

1 K Pol51

Dozbrojení stávajícího rozváděče: Jističe, svorkovnice, 

spojovací materiál Kombi chránič 6A B/30 mA: PEP 

6PJe 6A B/30 mA 1P RCBO - 1ks Kombi chránič 10A 

B/30 mA :PEP 6PJe 10A B/30 mA 1P RCBO - 1ks 

Kombi chránič 16A B/30 mA: PEP 6PJe B16/30 mA - 

2ks + svor

ks 1,000 7 150,00 7 150,00

P

Poznámka k položce:

Dozbrojení stávajícího rozváděče: Jističe, svorkovnice, spojovací 

materiál Kombi chránič 6A B/30 mA: PEP 6PJe 6A B/30 mA 1P RCBO - 

1ks Kombi chránič 10A B/30 mA :PEP 6PJe 10A B/30 mA 1P RCBO - 

1ks Kombi chránič 16A B/30 mA: PEP 6PJe B16/30 mA - 2ks + 

svorkovnice a spojovací materiál Včetně montážního příslušenství  

Protokol o kusovém ověření dle Vydání prohlášení o shodě dle ČSN EN 

61439-1 ed. 2

D 741-2 Svítidla 5 239,30

2 K Pol52

nástěnné / stropní svítidlo, nastavitelný výkon a 

náhradní barva chromatičnosti - přepínačem, 24W = 

2400 lm; 30W = 3000 lm, IP 54, teplota barvy 4000K, 

průměr 330mm Maia LED Round 330 30/24W 3/4K, 

IP54, IK06, bílá  Včetně montážního a připojovacího 

příslu

ks 2,000 1 861,20 3 722,40

P

Poznámka k položce:

nástěnné / stropní svítidlo, nastavitelný výkon a náhradní barva 

chromatičnosti - přepínačem, 24W = 2400 lm; 30W = 3000 lm, IP 54, 

teplota barvy 4000K, průměr 330mm Maia LED Round 330 30/24W 

3/4K, IP54, IK06, bílá  Včetně montážního a připojovacího příslušenství

3 K Pol28

LED mirror luminaires, nástěnné svítidlo IP 44, teplota 

barvy 3000K, 600 mm dlouhé Bath Square S II 15W 

1200lm 3000K Ra80 230V IP44 weiß Včetně 

montážního a připojovacího příslušenství

ks 1,000 1 516,90 1 516,90

D 741-3 Vypínače a zásuvky 2 158,20

4 K Pol29

Zásuvka pro zapuštěnou montáž v jednotném designu 

16A, 230V, clonky, IP40, včetně rámečku, 

elektroinstalační krabice, včetně montážního a 

připojovacího příslušenství

ks 1,000 354,20 354,20

5 K Pol30

Spínač řazení 1  pro zapuštěnou montáž v jednotném 

designu , 10A, 230V, IP40,  včetně rámečku, krytu, 

elektroinstalační krabice,  včetně montážního a 

připojovacího příslušenství

ks 2,000 360,80 721,60

6 K Pol53

Spínač řazení 6  pro zapuštěnou montáž v jednotném 

designu , 10A, 230V, IP40,  včetně rámečku, krytu, 

elektroinstalační krabice,  včetně montážního a 

připojovacího příslušenství

ks 2,000 360,80 721,60

7 K Pol54

Tlačítko řazení 1  pro zapuštěnou montáž  v jednotném 

designu , 10A, 230V, IP40,  včetně rámečku, krytu, 

elektroinstalační krabice,   včetně montážního a 

připojovacího příslušenství

ks 1,000 360,80 360,80

D 741-4 Periferie 1 809,50

8 K Pol32

Hotelový fén s připevněním na zeď v bílé barvě o 

výkonu 1400W, IP34, včetně montážního a 

připojovacího příslušenství

ks 1,000 1 809,50 1 809,50

D 741-5 Kabely a nosná část 25 700,86
9 K Pol33 PRAFlaSafe-J X 3x1,5 m 40,000 72,07 2 882,80

02-3 - Elektroinstalace

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

02 - Koupelna 1.N.P.

Strana 30 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K Pol34 PRAFlaSafe-J X 3x2,5 m 70,000 99,26 6 948,20

11 K Pol55 PRAFlaSafe-J X 5x1,5 m 63,000 104,02 6 553,26

12 K Pol35 Vodič H07V-K 4 žlutozelená (CYA 4) m 35,000 46,20 1 617,00

13 K Pol36 Elektroinstalační ohebná trubka 23 bezhalogenová m 10,000 54,96 549,60

14 K Pol37 Pomocný materiál Sada 1,000 550,00 550,00

15 K Pol38 Vyhledání kabelové trasy kpl 1,000 550,00 550,00

16 K Pol56
Kabelový nosný systém, včetně drážek, průrazů a jejich 

zapravení, Kabelová trasa se schopností při požáru
kpl 1,000 6 050,00 6 050,00

D 741-6 Montážní práce 12 210,00

17 K Pol40 Demontáž  a ekologická stávající elektroinstalace do 8h kpl 1,000 3 960,00 3 960,00

18 K Pol57

Kabelový nosný systém, včetně drážek, průrazů a jejich 

zapravení, Kabelová trasa se schopností při požáru, 

zapravení

kpl 1,000 6 050,00 6 050,00

19 K Pol58 Ukončení kabelů na straně rozvaděče a periferií kpl 1,000 2 200,00 2 200,00

D 741-7 Uvedení do provozu 550,00

20 K Pol43
Uvedení do provozu,funkční zkoušky, komplexní 

zkoušky, zaškolení obsluhy, návody k použití
kpl 1,000 550,00 550,00

D OST Ostatní 12 100,00

21 K Pol44
Manipulační technika - vysokozdvižná plošina, zakrytí, 

ohraničení pracoviště
kpl 1,000 1 650,00 1 650,00

22 K Pol45
Zpracování  výrobní realizační  projektové 

dokumentace
kpl 1,000 1 650,00 1 650,00

23 K Pol46 Zpracování dokumentace skutečného stavu kpl 1,000 2 750,00 2 750,00

24 K Pol47
Project management + koordinace s ostatními 

profesemi
kpl 1,000 550,00 550,00

25 K Pol48 Výchozí revize elektro kpl 1,000 2 200,00 2 200,00

26 K Pol49 Doprava materiálu a osob kpl 1,000 2 750,00 2 750,00

27 K Pol50 Vedlejší rozpočtové náklady nutné pro realizaci díla kpl 1,000 550,00 550,00

Strana 31 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00578894

DIČ: CZ00578894

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 54 755,89

Ostatní náklady 8 000,00

Cena bez DPH 62 755,89

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 62 755,89 21,00% 13 178,74

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 934,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

02 - Koupelna 1.N.P.

02-4 - ZTI

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Strana 32 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 54 755,89

721-1 - A01 Vnitřní kanalizace 19 639,69

D1 - A02 Vnitřní vodovod 8 828,85

D2 - A05 Zařizovací předměty 14 843,07

D3 - A06 Předstěnové systémy 11 444,28

2) Ostatní náklady 8 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Kompletační činnost 1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 62 755,89

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

02 - Koupelna 1.N.P.

02-4 - ZTI

Zařízení staveniště

Projektové práce

Strana 33 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 54 755,89

D 721-1 A01 Vnitřní kanalizace 19 639,69
1 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 3,000 551,50 1 654,50

2 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 5,000 806,04 4 030,20

3 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 2,000 91,17 182,34

4 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 101,05 101,05

5 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 1,000 150,41 150,41

6 K 721212123
Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem 

a zápachovou uzávěrkou
kus 1,000 11 925,98 11 925,98

7 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 2,000 703,27 1 406,54

P
Poznámka k položce:

Napojení na stávající odpadní potrubí

8 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 194,510 0,97 188,67

D D1 A02 Vnitřní vodovod 8 828,85

9 K 722175002
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

20x2,8 mm
m 6,000 416,45 2 498,70

10 K 722175003
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

25x2,8 mm
m 6,000 512,00 3 072,00

11 K 722181222

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 

mm

m 6,000 83,26 499,56

12 K 722181241

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN 

do 22 mm

m 6,000 111,28 667,68

13 K 722171934
Potrubí plastové výměna trub nebo vsazení tvarovek D 

přes 25 do 32 mm
kus 2,000 177,39 354,78

P
Poznámka k položce:

Napojení na rozvod studené vody

14 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50
m 15,000 60,00 900,00

15 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 15,000 52,29 784,35

16 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

v přes 6 do 12 m
% 87,771 0,59 51,78

D D2 A05 Zařizovací předměty 14 843,07

17 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný
kus 1,000 3 900,00 3 900,00

18 K 725211603
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
kus 1,000 2 022,00 2 022,00

19 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2"
kus 3,000 284,00 852,00

20 K 725841332
Baterie sprchová podomítková s přepínačem a 

pohyblivým držákem
kus 1,000 5 600,00 5 600,00

21 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí kus 1,000 2 130,00 2 130,00

22 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,000 315,36 315,36

23 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 148,194 0,16 23,71

D D3 A06 Předstěnové systémy 11 444,28

24 K 726131041
Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s 

ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí
kus 1,000 10 100,00 10 100,00

25 K 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet kus 1,000 306,00 306,00

26 K 726191002 Souprava pro předstěnovou montáž kus 1,000 1 020,00 1 020,00

02-4 - ZTI

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

02 - Koupelna 1.N.P.

Strana 34 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 998726212
Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 114,260 0,16 18,28

Strana 35 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00578894

DIČ: CZ00578894

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Hájková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 314 817,46

Ostatní náklady 8 000,00

Cena bez DPH 322 817,46

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 322 817,46 21,00% 67 791,67

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 390 609,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

03 - Toalety 2.N.P.

03-1 - Stavební část

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Strana 36 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel: Hájková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 314 817,46

HSV - Práce a dodávky HSV 79 897,06

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 634,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 029,62

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 695,93

    997 - Přesun sutě 19 536,57

    998 - Přesun hmot 3 000,94

PSV - Práce a dodávky PSV 224 193,84

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 266,10

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 39 323,24

    763 - Konstrukce suché výstavby 46 340,42

    766 - Konstrukce truhlářské 5 874,80

    771 - Podlahy z dlaždic 36 131,49

    781 - Dokončovací práce - obklady 72 516,96

    783 - Dokončovací práce - nátěry 755,05

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 21 985,78

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 10 726,56

2) Ostatní náklady 8 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Kompletační činnost 1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 322 817,46

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

03 - Toalety 2.N.P.

03-1 - Stavební část

Zařízení staveniště

Projektové práce

Strana 37 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel: Hájková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 314 817,46

D HSV Práce a dodávky HSV 79 897,06

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 634,00

1 K 317168055 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm kus 2,000 1 016,54 2 033,08

2 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 100 mm
m2 1,800 741,11 1 334,00

VV 0,90*2,00 1,800

3 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami
m 2,000 133,46 266,92

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 029,62

4 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 

prostým
m3 0,120 6 347,19 761,66

VV (4,47+0,93+0,87*3)*0,15*0,10 0,120

5 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 2,505 562,47 1 408,99

VV "trubní a kabelové vedení"     6,00*0,15 0,900

VV "příčka"     2,14*5*0,15 1,605

VV Součet 2,505

6 K 611325416

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 

v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 

přeštukováním

m2 10,621 354,34 3 763,45

VV 1,90*5,59 10,621

7 K 612325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 

rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním
m2 30,631 279,96 8 575,45

VV (1,90+5,59)*(3,95-2,00)*2 29,211

VV (1,15+1,20*2)*0,20*2 1,420

VV Součet 30,631

8 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 3,800 295,16 1 121,61

VV "příčka"     (0,90*2+0,10)*2,00 3,800

9 K 644941112
Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 

do 300 x 300 mm
kus 1,000 94,46 94,46

10 M 55341426 mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm kus 1,000 452,00 452,00

75 K 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek m2 20,000 642,60 12 852,00

VV "zamezení poškození konstrukcí"     20,00 20,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 695,93

11 K 953943111
Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes 

zdiva
kus 2,000 137,49 274,98

12 M 55441011 háček koupelnový - nerez kus 2,000 200,00 400,00

13 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 10,621 64,83 688,56

VV 1,90*5,59 10,621

14 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 110,621 144,69 16 005,75

VV 1,90*5,59 10,621

VV "chodba"     100,00 100,000

VV Součet 110,621

15 K 962031132
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 

100 mm
m2 12,413 123,31 1 530,65

VV (4,47+0,93+0,87*3)*2,14-0,60*1,97*4 12,413

16 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,728 397,25 1 878,20

VV 0,60*1,97*4 4,728

17 K 974031666
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 

hl do 150 mm v do 250 mm
m 4,000 393,44 1 573,76

VV "pro překlady"     2,00*2 4,000

03-1 - Stavební část

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

03 - Toalety 2.N.P.

Strana 38 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 971033361
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 

MVC nebo MV tl do 600 mm
kus 2,000 485,24 970,48

VV "pro ventilátor"     1,00 1,000

VV "závěsný systém WC"     1,00 1,000

VV Součet 2,000

19 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 

mm
m 6,000 144,68 868,08

VV "trubní a kabelové vedení cca."     6,00 6,000

20 K 978011121

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 

10 %

m2 10,621 12,69 134,78

VV 1,90*5,59 10,621

21 K 978013121

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 

%

m2 29,211 12,69 370,69

VV (1,90+5,59)*(3,95-2,00)*2 29,211

D 997 Přesun sutě 19 536,57

22 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 5,581 998,40 5 572,07

23 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 5,581 295,87 1 651,25

24 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 50,229 12,92 648,96

VV 5,581*9 50,229

25 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 5,581 2 090,00 11 664,29

D 998 Přesun hmot 3 000,94

26 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 1,673 1 793,75 3 000,94

D PSV Práce a dodávky PSV 224 193,84

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 266,10

27 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží ks 4,000 250,00 1 000,00

28 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur ks 1,000 165,00 165,00

29 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 ks 1,000 99,20 99,20

30 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 6 m
% 12,642 0,15 1,90

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 39 323,24

73 K 73599-01R

Dodávka a montáž, otopné těleso o stejné velikosti a 

výkonu četně úpravy připojení na trubní rozvody, nová 

hlavice a případné seřízení systému vytápění

soub. 1,000 38 841,60 38 841,60

74 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 

do 6 m
% 388,416 1,24 481,64

D 763 Konstrukce suché výstavby 46 340,42

31 K 76341111R

Sanitární příčky do mokrého prostředí, systémové - 

vysokotlaký laminát HPL, tl. příčky 10-12mm, hliníkový 

rám, nerez podpěrné nohy, nerez kování  (podrobný 

popis viz PD)

m2 3,600 9 411,60 33 881,76

VV (1,10+1,90-0,60*2)*2,00 3,600

32 K 76341112R

Dveře vnitřní sanitárních příček, vysokotlaký laminát 

HPL, tl. 10-12 mm, nerez kování a kliky, šířka 600mm  

(podrobný popis viz PD)

kus 2,000 6 050,00 12 100,00

33 K 998763401
Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z 

desek v objektech v do 6 m
% 459,818 0,78 358,66

D 766 Konstrukce truhlářské 5 874,80

34 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus 5,000 34,68 173,40

VV 1+4 5,000

35 K 766691811
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm
m 2,300 62,25 143,18

VV 1,15*2 2,300

36 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 1,000 858,27 858,27

37 M 6116207R
dveře vnitřní jednokřídlé plné hladké, kování bez 

uzamykání, barva světle šedá, vel. 800x1970 mm /L
kus 1,000 4 390,00 4 390,00

38 K 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 1,000 146,96 146,96

39 M 42972195
mřížka větrací do dveří PVC oboustranná bílá, 

manuálně ovladatelná, 124x450mm
kus 1,000 139,00 139,00

40 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 

do 6 m
% 58,508 0,41 23,99

Strana 39 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 771 Podlahy z dlaždic 36 131,49

41 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 10,129 109,24 1 106,49

VV
0,93*1,01+0,87*1,88+0,87*1,27+0,87*1,02+0,93*4,48+0,97*1,

01+1,04*0,40
10,129

76 K 771151024
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 

do 10 mm
m2 10,870 745,00 8 098,15

77 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 10,870 16,09 174,90

43 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 10,870 62,78 682,42

44 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 10,870 429,13 4 664,64

45 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 17,580 203,19 3 572,08

VV (1,90+5,59+0,90+0,40)*2 17,580

46 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 8,000 218,33 1 746,64

47 K 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 4,000 209,33 837,32

48 K 771571113
Montáž podlah z keramických dlaždic hladkých do 

malty přes 9 do 12 ks/m2
m2 10,870 772,21 8 393,92

49 M 59761127
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2
m2 11,957 485,00 5 799,15

VV 10,87*1,10 11,957

50 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 6 m
% 350,757 3,01 1 055,78

D 781 Dokončovací práce - obklady 72 516,96

51 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 40,640 87,76 3 566,57

VV ((0,93+1,01)*2-0,60)*1,60 5,248

VV ((0,87+1,88)*2-0,60)*1,60 7,840

VV ((0,87+1,27)*2-0,60)*1,60 5,888

VV ((0,87+1,02)*2-0,60)*1,60 5,088

VV ((1,90+4,88)*2-0,80-0,60*4)*1,60 16,576

VV Součet 40,640

52 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 28,495 213,83 6 093,09

VV ((1,90+5,59+0,40)*2-0,80-0,10)*2,00-1,15*1,15*2 27,115

VV (1,15+1,15*2)*0,20*2 1,380

VV Součet 28,495

78 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 

každý další 1 mm přes tl 3 mm
m2 113,980 63,87 7 279,90

VV 28,495*4 113,980

53 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 32,095 62,78 2 014,92

VV ((1,90+5,59+0,40+0,90)*2-0,80-0,10)*2,00-1,15*1,15*2 30,715

VV (1,15+1,15*2)*0,20*2 1,380

VV Součet 32,095

54 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 8,340 490,93 4 094,36

VV ((1,90+5,59+0,40+0,90)*2-0,80-0,10)*0,50 8,340

55 K 781131232
Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo 

dilatační spáry
m 4,000 418,41 1 673,64

VV 0,50*8 4,000

56 K 781472217
Montáž obkladů keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2
m2 30,805 753,87 23 222,97

VV ((1,90+5,59+0,90+0,40)*2-0,80-0,10)*2,00-1,15*1,15*2 30,715

VV 0,90*0,10 0,090

VV Součet 30,805

57 K 781571141
Montáž keramických obkladů ostění šířky přes 200 do 

400 mm lepených flexibilním lepidlem
m 6,900 316,88 2 186,47

VV "ostění, parapet"     (1,15+1,15*2)*2 6,900

58 M 59761701 obklad keramický  do 19ks/m2  (podrobný popis viz PD m2 35,404 410,00 14 515,64

VV 30,805*1,10 33,886

VV 6,900*0,20*1,10 1,518

VV Součet 35,404

59 K 781492211
Montáž profilů rohových lepených flexibilním 

cementovým lepidlem
m 8,000 175,95 1 407,60

VV 2,00*4 8,000

60 M 5905440R profil rohový kovový kus 8,400 217,50 1 827,00

VV 8,00*1,05 8,400

61 K 781491022
Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým 

tmelem na keramický obklad
m2 1,120 508,41 569,42

VV 1,60*0,70 1,120

62 M 63465126
zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 

3210x2250mm
m2 1,232 1 830,00 2 254,56

VV 1,120*1,10 1,232

63 K 7819901R
Lemování bočních a horní strany zrcadla keramickým 

obkladem
m 3,000 237,00 711,00

VV 1,60+0,70*2 3,000

Strana 40 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
% 714,171 1,54 1 099,82

D 783 Dokončovací práce - nátěry 755,05

65 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem
m2 1,248 77,43 96,63

VV (2,00*2+0,80)*0,26 1,248

66 K 783342101
Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí 

polyuretanovým tmelem
m2 1,248 132,42 165,26

67 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 1,248 133,92 167,13

68 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 1,248 128,82 160,77

69 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 1,248 132,42 165,26

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 21 985,78

70 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 139,832 24,74 3 459,44

VV 1,90*5,59 10,621

VV (1,90+5,59)*(3,95-2,00)*2 29,211

VV "chodba"     100,0 100,000

VV Součet 139,832

79 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 139,832 94,68 13 239,29

80 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 139,832 37,81 5 287,05

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 726,56
72 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 26,000 412,56 10 726,56

VV "demontáže"

VV "zrcadlo nad umyvadlem, zásobník na mýdlo"     1,00 1,000

VV "3 ks svítidel nástěnných, včetně vypínačů"     1,00 1,000

VV "demontáž otopného tělesa včetně přívodního potrubí"     2,00 2,000

VV
"demontáž slaboproudých rozvodů k ovládání hlavice na 

otopném tělese (v plastové liště)"     2,00
2,000

VV "drobné stavební práce neobsažené v cenících"     20 20,000

VV Součet 26,000

Strana 41 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00578894

DIČ: CZ00578894

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 7 018,00

Ostatní náklady 8 000,00

Cena bez DPH 15 018,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 018,00 21,00% 3 153,78

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 171,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

03 - Toalety 2.N.P.

03-2 - Vzduchotechnika

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Strana 42 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 7 018,00

751-1 - A) Hlavní zařízení 4 213,00

751-3 - B) Koncovky, regulační prvky, tlumiče 1 969,00

751-5 - C) Potrubí včetně tvarovek a montáže 396,00

OST - D) Ostatní 440,00

2) Ostatní náklady 8 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Kompletační činnost 1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 15 018,00

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

03 - Toalety 2.N.P.

03-2 - Vzduchotechnika

Zařízení staveniště

Projektové práce

Strana 43 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 018,00

D 751-1 A) Hlavní zařízení 4 213,00

1 K 75111

Ventilátor se zpětnou klapkou a doběhem 200m3/h, 

20Pa, ø 150mm, 230V, IP44, 23W, standard DECOR 

300 CRZ IPX4

ks. 1,000 4 015,00 4 015,00

2 K Pol14 Montáž a osazení ventilátoru ks. 1,000 154,00 154,00

3 K Pol21 Přesun hmot soub. 1,000 44,00 44,00

D 751-3 B) Koncovky, regulační prvky, tlumiče 1 969,00
4 K 75135 Protidešťová žaluzie AL. 200 x 200 ks. 1,000 1 782,00 1 782,00

5 K Pol16 Montáž soub. 1,000 132,00 132,00

6 K Pol17 Přesun hmot ks. 1,000 55,00 55,00

D 751-5 C) Potrubí včetně tvarovek a montáže 396,00
7 K 75153 Flexibilní hadice pro připojení ø150-250 m 1,000 88,00 88,00

8 K Pol18 Ostatní drobný montážní materiál soub. 1,000 33,00 33,00

9 K Pol19 Přesun hmot ks. 1,000 275,00 275,00

D OST D) Ostatní 440,00
10 K Pol6 Zkouška a uvedení zařízení do provozu, předání ks. 1,000 220,00 220,00

11 K Pol20 Stavební přípomoci ks. 1,000 220,00 220,00

03-2 - Vzduchotechnika

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

03 - Toalety 2.N.P.

Strana 44 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00578894

DIČ: CZ00578894

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 63 531,37

Ostatní náklady 8 000,00

Cena bez DPH 71 531,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 71 531,37 21,00% 15 021,59

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 86 552,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

03 - Toalety 2.N.P.

03-3 - Elektroinstalace

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Strana 45 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 63 531,37

741-1 - Rozvodnice 7 150,00

741-2 - Svítidla 8 617,40

741-3 - Vypínače a zásuvky 1 797,40

741-4 - Periferie 4 070,00

741-5 - Kabely a nosná část 17 836,57

741-6 - Montážní práce 11 410,00

741-7 - Uvedení do provozu 550,00

OST - Ostatní 12 100,00

2) Ostatní náklady 8 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Kompletační činnost 1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 71 531,37

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

03 - Toalety 2.N.P.

03-3 - Elektroinstalace

Zařízení staveniště

Projektové práce

Strana 46 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 63 531,37

D 741-1 Rozvodnice 7 150,00

1 K Pol63

Dozbrojení stávajícího rozváděče: Jističe, svorkovnice, 

spojovací materiál Kombi chránič 6A B/30 mA: PEP 

6PJe 6A B/30 mA 1P RCBO - 1ks Kombi chránič 10A 

B/30 mA :PEP 6PJe 10A B/30 mA 1P RCBO - 1ks 

Kombi chránič 16A B/30 mA: PEP 6PJe B16/30 mA - 

2ks + svor

ks 1,000 7 150,00 7 150,00

P

Poznámka k položce:

Dozbrojení stávajícího rozváděče: Jističe, svorkovnice, spojovací 

materiál Kombi chránič 6A B/30 mA: PEP 6PJe 6A B/30 mA 1P RCBO - 

1ks Kombi chránič 10A B/30 mA :PEP 6PJe 10A B/30 mA 1P RCBO - 

1ks Kombi chránič 16A B/30 mA: PEP 6PJe B16/30 mA - 2ks + 

svorkovnice a spojovací materiál Včetně montážního příslušenství  

Protokol o kusovém ověření dle Vydání prohlášení o shodě dle ČSN EN 

61439-1 ed. 2

D 741-2 Svítidla 8 617,40

2 K Pol64

nástěnné / stropní svítidlo, nastavitelný výkon a 

náhradní barva chromatičnosti - přepínačem, 24W = 

2400 lm; 30W = 3000 lm, IP 54, teplota barvy 4000K, 

průměr 330mm Maia LED Round 330 30/24W 3/4K, 

IP54, IK06, bílá  Včetně montážního a připojovacího 

příslu

ks 3,000 1 861,20 5 583,60

P

Poznámka k položce:

nástěnné / stropní svítidlo, nastavitelný výkon a náhradní barva 

chromatičnosti - přepínačem, 24W = 2400 lm; 30W = 3000 lm, IP 54, 

teplota barvy 4000K, průměr 330mm Maia LED Round 330 30/24W 

3/4K, IP54, IK06, bílá  Včetně montážního a připojovacího příslušenství

3 K Pol28

LED mirror luminaires, nástěnné svítidlo IP 44, teplota 

barvy 3000K, 600 mm dlouhé Bath Square S II 15W 

1200lm 3000K Ra80 230V IP44 weiß Včetně 

montážního a připojovacího příslušenství

ks 2,000 1 516,90 3 033,80

D 741-3 Vypínače a zásuvky 1 797,40

4 K Pol29

Zásuvka pro zapuštěnou montáž v jednotném designu 

16A, 230V, clonky, IP40, včetně rámečku, 

elektroinstalační krabice, včetně montážního a 

připojovacího příslušenství

ks 1,000 354,20 354,20

5 K Pol30

Spínač řazení 1  pro zapuštěnou montáž v jednotném 

designu , 10A, 230V, IP40,  včetně rámečku, krytu, 

elektroinstalační krabice,  včetně montážního a 

připojovacího příslušenství

ks 1,000 360,80 360,80

6 K Pol31

Spínač řazení 5  pro zapuštěnou montáž v jednotném 

designu , 10A, 230V, IP40,  včetně rámečku, krytu, 

elektroinstalační krabice,  včetně montážního a 

připojovacího příslušenství

ks 2,000 360,80 721,60

7 K Pol65

Tlačítko řazení 1  pro zapuštěnou montáž  v jednotném 

designu , 10A, 230V, IP40,  včetně rámečku, krytu, 

elektroinstalační krabice,   včetně montážního a 

připojovacího příslušenství

ks 1,000 360,80 360,80

D 741-4 Periferie 4 070,00

8 K Pol66

Napájení pisoárům, elektroinstalační krabice P.O., IP 

min 44, včetně montážního a připojovacího 

příslušenstv,í

ks 2,000 2 035,00 4 070,00

D 741-5 Kabely a nosná část 17 836,57
9 K Pol33 PRAFlaSafe-J X 3x1,5 m 61,000 72,07 4 396,27

03-3 - Elektroinstalace

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

03 - Toalety 2.N.P.

Strana 47 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K Pol34 PRAFlaSafe-J X 3x2,5 m 20,000 99,26 1 985,20

11 K Pol55 PRAFlaSafe-J X 5x1,5 m 25,000 104,02 2 600,50

12 K Pol35 Vodič H07V-K 4 žlutozelená (CYA 4) m 25,000 46,20 1 155,00

13 K Pol36 Elektroinstalační ohebná trubka 23 bezhalogenová m 10,000 54,96 549,60

14 K Pol37 Pomocný materiál Sada 1,000 550,00 550,00

15 K Pol38 Vyhledání kabelové trasy kpl 1,000 550,00 550,00

16 K Pol67

Kabelový nosný systém, včetně drážek, průrazů a jejich 

zapravení, Kabelová trasa se schopností při požáru, 

zapravení

kpl 1,000 6 050,00 6 050,00

D 741-6 Montážní práce 11 410,00

17 K Pol40 Demontáž  a ekologická stávající elektroinstalace do 8h kpl 1,000 3 960,00 3 960,00

18 K Pol41

Přeložení stávajících prvků topení do  pod omítku, 

demontáž a zapojení následná kontrola odbornou 

servisní firmou.

kpl 1,000 5 250,00 5 250,00

19 K Pol58 Ukončení kabelů na straně rozvaděče a periferií kpl 1,000 2 200,00 2 200,00

D 741-7 Uvedení do provozu 550,00

20 K Pol43
Uvedení do provozu,funkční zkoušky, komplexní 

zkoušky, zaškolení obsluhy, návody k použití
kpl 1,000 550,00 550,00

D OST Ostatní 12 100,00

21 K Pol44
Manipulační technika - vysokozdvižná plošina, zakrytí, 

ohraničení pracoviště
kpl 1,000 1 650,00 1 650,00

22 K Pol45
Zpracování  výrobní realizační  projektové 

dokumentace
kpl 1,000 1 650,00 1 650,00

23 K Pol46 Zpracování dokumentace skutečného stavu kpl 1,000 2 750,00 2 750,00

24 K Pol47
Project management + koordinace s ostatními 

profesemi
kpl 1,000 550,00 550,00

25 K Pol48 Výchozí revize elektro kpl 1,000 2 200,00 2 200,00

26 K Pol49 Doprava materiálu a osob kpl 1,000 2 750,00 2 750,00

27 K Pol50 Vedlejší rozpočtové náklady nutné pro realizaci díla kpl 1,000 550,00 550,00

Strana 48 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00578894

DIČ: CZ00578894

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 69 345,11

Ostatní náklady 8 000,00

Cena bez DPH 77 345,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 77 345,11 21,00% 16 242,47

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 93 587,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

03 - Toalety 2.N.P.

03-4 - ZTI

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Strana 49 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 69 345,11

721-1 - A01 Vnitřní kanalizace 4 853,51

D1 - A02 Vnitřní vodovod 4 276,47

D2 - A05 Zařizovací předměty 37 326,57

D3 - A06 Předstěnové systémy 22 888,56

2) Ostatní náklady 8 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Kompletační činnost 1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 77 345,11

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

03 - Toalety 2.N.P.

03-4 - ZTI

Zařízení staveniště

Projektové práce

Strana 50 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 69 345,11

D 721-1 A01 Vnitřní kanalizace 4 853,51
1 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 2,000 551,50 1 103,00

2 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 2,000 806,04 1 612,08

3 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 2,000 91,17 182,34

4 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000 101,05 202,10

5 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 2,000 150,41 300,82

6 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 2,000 703,27 1 406,54

P
Poznámka k položce:

Napojení na stávající odpadní potrubí

7 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 48,069 0,97 46,63

D D1 A02 Vnitřní vodovod 4 276,47

8 K 722175002
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

20x2,8 mm
m 3,000 416,45 1 249,35

9 K 722175003
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

25x2,8 mm
m 2,000 512,00 1 024,00

10 K 722181222

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 

mm

m 2,000 83,26 166,52

11 K 722181241

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN 

do 22 mm

m 3,000 111,28 333,84

12 K 722171934
Potrubí plastové výměna trub nebo vsazení tvarovek D 

přes 25 do 32 mm
kus 2,000 177,39 354,78

P
Poznámka k položce:

Napojení na rozvod studené vody

13 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50
m 10,000 60,00 600,00

14 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 10,000 52,29 522,90

15 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

v přes 6 do 12 m
% 42,514 0,59 25,08

D D2 A05 Zařizovací předměty 37 326,57

16 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný
kus 2,000 3 900,00 7 800,00

17 K 725121525
Pisoárový záchodek automatický s radarovým 

senzorem
kus 2,000 8 480,00 16 960,00

18 K 725211603
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
kus 2,000 2 022,00 4 044,00

19 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2"
kus 8,000 284,00 2 272,00

20 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí kus 2,000 2 130,00 4 260,00

21 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 2,000 315,36 630,72

22 K 725865411 Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 kus 2,000 650,11 1 300,22

23 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 372,669 0,16 59,63

D D3 A06 Předstěnové systémy 22 888,56

24 K 726131041
Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s 

ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí
kus 2,000 10 100,00 20 200,00

25 K 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet kus 2,000 306,00 612,00

26 K 726191002 Souprava pro předstěnovou montáž kus 2,000 1 020,00 2 040,00

03-4 - ZTI

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

03 - Toalety 2.N.P.

Strana 51 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 998726212
Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 228,520 0,16 36,56

Strana 52 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00578894

DIČ: CZ00578894

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Hájková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 428 070,36

Ostatní náklady 8 000,00

Cena bez DPH 436 070,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 436 070,36 21,00% 91 574,78

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 527 645,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

04 - Umývárna 2.N.P. 

04-1 - Stavební část

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Strana 53 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel: Hájková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 428 070,36

HSV - Práce a dodávky HSV 68 424,82

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 681,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 833,02

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 301,36

    997 - Přesun sutě 16 384,69

    998 - Přesun hmot 2 224,25

PSV - Práce a dodávky PSV 344 793,38

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 264,36

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 8 358,37

    763 - Konstrukce suché výstavby 12 064,13

    766 - Konstrukce truhlářské 5 377,87

    767 - Konstrukce zámečnické 1 511,10

    771 - Podlahy z dlaždic 96 280,76

    781 - Dokončovací práce - obklady 194 699,41

    783 - Dokončovací práce - nátěry 770,78

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 22 466,60

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 14 852,16

2) Ostatní náklady 8 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Kompletační činnost 1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 436 070,36

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

04 - Umývárna 2.N.P. 

04-1 - Stavební část

Zařízení staveniště

Projektové práce

Strana 54 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel: Hájková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 428 070,36

D HSV Práce a dodávky HSV 68 424,82

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 681,50

1 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 100 mm
m2 3,132 741,11 2 321,16

VV 1,16*2,70 3,132

2 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami
m 2,700 133,46 360,34

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 833,02

3 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,800 562,47 1 012,45

VV "trubní a kabelové vedení"     12,00*0,15 1,800

4 K 612325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 

rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním
m2 17,188 279,96 4 811,95

VV (4,00+3,26)*(2,70-2,10)*2 8,712

VV (3,645+3,46)*(2,70-2,10)*2-1,20*0,50 7,926

VV (1,20+0,50*2)*0,25 0,550

VV Součet 17,188

5 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 2,888 295,16 852,42

VV "dozdívka"     (1,16+0,215)*2,10 2,888

6 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 0,825 368,73 304,20

VV "dozdívka"     (1,16+0,215)*(2,70-2,10) 0,825

73 K 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek m2 20,000 642,60 12 852,00

VV "zamezení poškození konstrukcí"     20,00 20,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 301,36

7 K 953943111
Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes 

zdiva
kus 16,000 137,49 2 199,84

8 M 55441011 háček koupelnový - nerez kus 16,000 200,00 3 200,00

9 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 25,652 64,83 1 663,02

VV 4,00*3,26+3,645*3,46 25,652

10 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 125,652 144,69 18 180,59

VV 4,00*3,26+3,645*3,46 25,652

VV "chodba"     100,00 100,000

VV Součet 125,652

11 K 966008231R
Bourání odvodňovacího žlábku s krycím roštem š. do 

200mm
m 1,000 103,00 103,00

12 K 978013121

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 

%

m2 17,238 12,69 218,75

VV (4,00+3,26)*(2,70-2,10)*2 8,712

VV (3,645+3,46)*(2,70-2,10)*2 8,526

VV Součet 17,238

13 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 

mm
m 12,000 144,68 1 736,16

VV "trubní a kabelové vedení cca."     12,00 12,000

D 997 Přesun sutě 16 384,69

14 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 4,668 998,40 4 660,53

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 4,668 295,87 1 381,12

16 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 42,192 12,92 545,12

04-1 - Stavební část

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

04 - Umývárna 2.N.P. 

Strana 55 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 4,688*9 42,192

17 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 4,688 2 090,00 9 797,92

D 998 Přesun hmot 2 224,25

18 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 1,240 1 793,75 2 224,25

D PSV Práce a dodávky PSV 344 793,38

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 264,36

19 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur ks 6,000 165,00 990,00

20 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 ks 6,000 99,20 595,20

21 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 9,000 186,03 1 674,27

22 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 6 m
% 32,595 0,15 4,89

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 8 358,37

71 K 73599-01R

Dodávka a montáž, otopné těleso o stejné velikosti a 

výkonu četně úpravy připojení na trubní rozvody, nová 

hlavice a případné seřízení systému vytápění

soub. 2,000 4 128,00 8 256,00

72 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 

do 6 m
% 82,560 1,24 102,37

D 763 Konstrukce suché výstavby 12 064,13

23 K 763132811 Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled m2 25,652 28,80 738,78

VV 4,00*3,26+3,645*3,46 25,652

24 K 763131612
Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z 

profilů CD, UD SDK podhled
m2 5,130 513,84 2 636,00

VV "doplnění"     

VV (4,00*3,26+3,645*3,46)*0,20     "20%" 5,130

25 M 59030626 profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60 m 25,650 34,10 874,67

VV 5,130*5,00 25,650

26 K 763131621 Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled m2 25,652 110,02 2 822,23

VV 4,00*3,26+3,645*3,46 25,652

27 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 25,652 40,83 1 047,37

28 M 59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 26,935 143,00 3 851,71

VV 25,652*1,05 26,935

29 K 998763401
Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z 

desek v objektech v do 6 m
% 119,708 0,78 93,37

D 766 Konstrukce truhlářské 5 377,87

30 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 

přes 0,8 m do ocelové zárubně
kus 1,000 931,23 931,23

31 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus 1,000 34,68 34,68

32 M 6116208R
dveře vnitřní jednokřídlé, plné hladké, kování bez 

uzamykání, barva světle šedá, vel. 900x1970 mm /L
kus 1,000 4 390,00 4 390,00

33 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 

do 6 m
% 53,559 0,41 21,96

D 767 Konstrukce zámečnické 1 511,10

34 K 76765183R Demontáž posuvných dveří včetně stavebního pouzdra kus 1,000 1 500,00 1 500,00

35 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
% 15,000 0,74 11,10

D 771 Podlahy z dlaždic 96 280,76

36 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 26,483 109,24 2 893,00

VV 4,00*3,26+1,05*0,215 13,266

VV 3,645*3,46+1,10*0,40+1,10*0,15 13,217

VV Součet 26,483

74 K 771151024
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 

do 10 mm
m2 26,318 745,00 19 606,91

VV 4,00*3,26+1,05*0,215 13,266

VV 3,645*3,46+1,10*0,40 13,052

VV Součet 26,318

75 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 26,318 16,09 423,46

38 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 26,318 62,78 1 652,24

39 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 26,318 429,13 11 293,84

40 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 34,960 203,19 7 103,52

VV (4,00+3,26+1,00*4+0,215)*2-1,05 21,900

Strana 56 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (3,645+3,46+0,40)*2-1,05-0,90 13,060

VV Součet 34,960

41 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 16,000 218,33 3 493,28

VV 10+6 16,000

42 K 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 13,000 209,33 2 721,29

VV 8+5 13,000

43 K 771571113
Montáž podlah z keramických dlaždic hladkých do 

malty přes 9 do 12 ks/m2
m2 26,318 772,21 20 323,02

44 M 59761127
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2
m2 28,950 485,00 14 040,75

VV 26,318*1,10 28,950

45 K 771591481
Montáž liniového odvodňovacího žlabu pro napojení na 

kontaktní izolaci
kus 1,000 394,88 394,88

46 M 5624100R
nerezový odvodňovací žlab, délka 1000mm, nerezová 

mřížka
ks 1,000 9 521,20 9 521,20

47 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 6 m
% 934,674 3,01 2 813,37

D 781 Dokončovací práce - obklady 194 699,41

48 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 73,343 87,76 6 436,58

VV ((4,00+3,26+1,00*4)*2-1,05)*2,10 45,087

VV ((3,645+3,46+0,40)*2-1,05-0,80)*2,10-1,20*0,50 27,036

VV (1,20+0,50*2)*0,25 0,550

VV (1,00+1,16)*0,15+3,46*0,10 0,670

VV Součet 73,343

49 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 73,486 213,83 15 713,51

VV ((4,00+3,26+1,00*4+0,215)*2-1,05)*2,10 45,990

VV
((3,645+3,46+0,40)*2-1,05-

0,90)*2,10+(1,16+1,00)*0,15+3,46*0,10-1,20*0,50
27,496

VV Součet 73,486

76 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 

každý další 1 mm přes tl 3 mm
m2 293,944 63,87 18 774,20

VV 73,486*4 293,944

50 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 73,486 62,78 4 613,45

51 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 52,520 490,93 25 783,64

VV ((4,00+3,26+1,00*4+0,215)*2-1,05)*2,10 45,990

VV ((3,645+3,46+0,40)*2-1,05-0,90)*0,50 6,530

VV Součet 52,520

52 K 781131232
Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo 

dilatační spáry
m 24,000 418,41 10 041,84

VV 2,10*10+0,50*6 24,000

53 K 781472217
Montáž obkladů keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2
m2 74,556 753,87 56 205,53

VV 73,486+1,00*4*0,10+(1,16+1,00)*0,15+3,46*0,10 74,556

54 K 781571141
Montáž keramických obkladů ostění šířky přes 200 do 

400 mm lepených flexibilním lepidlem
m 2,200 316,88 697,14

VV "ostění, parapet"      1,20+0,50*2 2,200

55 M 59761701 obklad keramický  do 19ks/m2  (podrobný popis viz PD m2 82,617 410,00 33 872,97

VV 74,556*1,10 82,012

VV 2,20*0,25*1,10 0,605

VV Součet 82,617

56 K 781492211
Montáž profilů rohových lepených flexibilním 

cementovým lepidlem
m 27,620 175,95 4 859,74

VV 2,10*6+2,10*4+1,00+1,16+1,00+3,46 27,620

57 M 5905440R profil rohový kovový kus 29,001 217,50 6 307,72

VV 27,620*1,05 29,001

58 K 781491021
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 

tmelem na keramický obklad
m2 0,560 575,26 322,15

VV 0,70*0,40*2 0,560

59 K 781491022
Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým 

tmelem na keramický obklad
m2 2,030 508,41 1 032,07

VV 2,90*0,70 2,030

60 M 63465126
zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 

3210x2250mm
m2 2,849 1 830,00 5 213,67

VV (0,560+2,030)*1,10 2,849

61 K 7819901R
Lemování bočních a horní strany zrcadla keramickým 

obkladem
m 7,900 237,00 1 872,30

VV (0,40+0,70*2)*2 3,600

VV 2,90+0,70*2 4,300

VV Součet 7,900

62 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
% 1 917,465 1,54 2 952,90

D 783 Dokončovací práce - nátěry 770,78

Strana 57 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

63 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem
m2 1,274 77,43 98,65

VV (2,00*2+0,90)*0,26 1,274

64 K 783342101
Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí 

polyuretanovým tmelem
m2 1,274 132,42 168,70

65 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 1,274 133,92 170,61

66 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 1,274 128,82 164,12

67 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 1,274 132,42 168,70

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 22 466,60

68 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 142,890 24,74 3 535,10

VV 4,00*3,26+3,645*3,46 25,652

VV (4,00+3,26)*(2,70-2,10)*2 8,712

VV (3,645+3,46)*(2,70-2,10)*2 8,526

VV "chodba"      100,00 100,000

VV Součet 142,890

77 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 142,890 94,68 13 528,83

78 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 142,890 37,81 5 402,67

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 852,16
70 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 36,000 412,56 14 852,16

VV "demontáže"

VV
"vysoušeče rukou, zásobníky na mýdlo, zrcadla nad 

umyvadly"     3,00
3,000

VV
"3 ks svítidel stropních, 6 ks svítidel nástěnných, včetně 

vypínačů"     5,00
5,000

VV "demontáž vzduchotechnických koncových prvků"     4,00 4,000

VV "demontáž otopného tělesa včetně přívodního potrubí"     2,00 2,000

VV
"demontáž slaboproudých rozvodů k ovládání hlavice na 

otopném tělese (v plastové liště)"     2,00
2,000

VV "drobné stavební práce neobsažené v cenících"     20 20,000

VV Součet 36,000

Strana 58 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00578894

DIČ: CZ00578894

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 17 644,00

Ostatní náklady 8 000,00

Cena bez DPH 25 644,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 644,00 21,00% 5 385,24

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 029,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

04 - Umývárna 2.N.P. 

04-2 - Vzduchotechnika

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Strana 59 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 17 644,00

751-3 - B) Koncovky, regulační prvky, tlumiče 13 453,00

751-5 - C) Potrubí včetně tvarovek a montáže 2 849,00

OST - D) Ostatní 1 342,00

2) Ostatní náklady 8 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Kompletační činnost 1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 25 644,00

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

04 - Umývárna 2.N.P. 

04-2 - Vzduchotechnika

Zařízení staveniště

Projektové práce

Strana 60 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 644,00

D 751-3 B) Koncovky, regulační prvky, tlumiče 13 453,00

1 K 75131 Vyústka komfortní elox Al s regulací R1 300x150 ks. 5,000 737,00 3 685,00

2 K 75132 Vířivý anemostat 600m3/h, standard DFR-A 600x24 S ks. 2,000 1 892,00 3 784,00

3 K Pol9 Plenum box přívodní ks. 2,000 2 035,00 4 070,00

4 K Pol10 Montáž soub. 1,000 1 144,00 1 144,00

5 K Pol11 Přesun hmot ks. 1,000 770,00 770,00

D 751-5 C) Potrubí včetně tvarovek a montáže 2 849,00
6 K 75151 Potrubí čtyřhranné celkem m2 2,000 935,00 1 870,00

7 K 75153 Flexibilní hadice pro připojení ø150-250 m 2,000 104,50 209,00

8 K Pol12 Ostatní drobný montážní materiál soub. 1,000 275,00 275,00

9 K Pol13 Přesun hmot ks. 1,000 495,00 495,00

D OST D) Ostatní 1 342,00
10 K Pol6 Zkouška a uvedení zařízení do provozu, předání ks. 1,000 220,00 220,00

11 K Pol7 Seřízení distribučních elementů a klapek ks. 7,000 132,00 924,00

12 K Pol8 Stavební přípomoci ks. 1,000 198,00 198,00

04-2 - Vzduchotechnika

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

04 - Umývárna 2.N.P. 

Strana 61 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00578894

DIČ: CZ00578894

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 78 492,19

Ostatní náklady 8 000,00

Cena bez DPH 86 492,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 86 492,19 21,00% 18 163,36

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 104 655,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

04 - Umývárna 2.N.P. 

04-3 - Elektroinstalace

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Strana 62 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 78 492,19

741-1 - Rozvodnice 7 150,00

741-2 - Svítidla 20 268,60

741-3 - Vypínače a zásuvky 2 860,00

741-4 - Periferie 7 238,00

741-5 - Kabely a nosná část 16 915,59

741-6 - Montážní práce 11 410,00

741-7 - Uvedení do provozu 550,00

OST - Ostatní 12 100,00

2) Ostatní náklady 8 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Kompletační činnost 1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 86 492,19

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

04 - Umývárna 2.N.P. 

04-3 - Elektroinstalace

Zařízení staveniště

Projektové práce

Strana 63 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 78 492,19

D 741-1 Rozvodnice 7 150,00

1 K Pol59

Dozbrojení stávajícího rozváděče: Jističe, svorkovnice, 

spojovací materiál Kombi chránič 6A B/30 mA: PEP 

6PJe 6A B/30 mA 1P RCBO - 0ks Kombi chránič 10A 

B/30 mA :PEP 6PJe 10A B/30 mA 1P RCBO - 1ks 

Kombi chránič 16A B/30 mA: PEP 6PJe B16/30 mA – 

4ks + svor

ks 1,000 7 150,00 7 150,00

P

Poznámka k položce:

Dozbrojení stávajícího rozváděče: Jističe, svorkovnice, spojovací 

materiál Kombi chránič 6A B/30 mA: PEP 6PJe 6A B/30 mA 1P RCBO - 

0ks Kombi chránič 10A B/30 mA :PEP 6PJe 10A B/30 mA 1P RCBO - 

1ks Kombi chránič 16A B/30 mA: PEP 6PJe B16/30 mA – 4ks + 

svorkovnice a spojovací materiál Včetně montážního příslušenství  

Protokol o kusovém ověření dle Vydání prohlášení o shodě dle ČSN EN 

61439-1 ed. 2

D 741-2 Svítidla 20 268,60

2 K Pol60

nástěnné / stropní svítidlo, nastavitelný výkon a 

náhradní barva chromatičnosti - přepínačem, 24W = 

2400 lm; 30W = 3000 lm, IP 54, teplota barvy 4000K, 

průměr 330mm Maia LED Round 330 30/24W 3/4K, 

IP54, IK06, bílá  Včetně montážního a připojovacího 

příslu

ks 6,000 1 861,20 11 167,20

P

Poznámka k položce:

nástěnné / stropní svítidlo, nastavitelný výkon a náhradní barva 

chromatičnosti - přepínačem, 24W = 2400 lm; 30W = 3000 lm, IP 54, 

teplota barvy 4000K, průměr 330mm Maia LED Round 330 30/24W 

3/4K, IP54, IK06, bílá  Včetně montážního a připojovacího příslušenství

3 K Pol28

LED mirror luminaires, nástěnné svítidlo IP 44, teplota 

barvy 3000K, 600 mm dlouhé Bath Square S II 15W 

1200lm 3000K Ra80 230V IP44 weiß Včetně 

montážního a připojovacího příslušenství

ks 6,000 1 516,90 9 101,40

D 741-3 Vypínače a zásuvky 2 860,00

4 K Pol29

Zásuvka pro zapuštěnou montáž v jednotném designu 

16A, 230V, clonky, IP40, včetně rámečku, 

elektroinstalační krabice, včetně montážního a 

připojovacího příslušenství

ks 4,000 354,20 1 416,80

5 K Pol30

Spínač řazení 1  pro zapuštěnou montáž v jednotném 

designu , 10A, 230V, IP40,  včetně rámečku, krytu, 

elektroinstalační krabice,  včetně montážního a 

připojovacího příslušenství

ks 1,000 360,80 360,80

6 K Pol31

Spínač řazení 5  pro zapuštěnou montáž v jednotném 

designu , 10A, 230V, IP40,  včetně rámečku, krytu, 

elektroinstalační krabice,  včetně montážního a 

připojovacího příslušenství

ks 1,000 360,80 360,80

7 K Pol53

Spínač řazení 6  pro zapuštěnou montáž v jednotném 

designu , 10A, 230V, IP40,  včetně rámečku, krytu, 

elektroinstalační krabice,  včetně montážního a 

připojovacího příslušenství

ks 2,000 360,80 721,60

D 741-4 Periferie 7 238,00

8 K Pol32

Hotelový fén s připevněním na zeď v bílé barvě o 

výkonu 1400W, IP34, včetně montážního a 

připojovacího příslušenství

ks 4,000 1 809,50 7 238,00

D 741-5 Kabely a nosná část 16 915,59
9 K Pol33 PRAFlaSafe-J X 3x1,5 m 49,000 72,07 3 531,43

04-3 - Elektroinstalace

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

04 - Umývárna 2.N.P. 

Strana 64 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K Pol34 PRAFlaSafe-J X 3x2,5 m 44,000 99,26 4 367,44

11 K Pol55 PRAFlaSafe-J X 5x1,5 m 6,000 104,02 624,12

12 K Pol35 Vodič H07V-K 4 žlutozelená (CYA 4) m 15,000 46,20 693,00

13 K Pol36 Elektroinstalační ohebná trubka 23 bezhalogenová m 10,000 54,96 549,60

14 K Pol37 Pomocný materiál Sada 1,000 550,00 550,00

15 K Pol61 Vyhledání kabelové trasy kpl 1,000 550,00 550,00

16 K Pol62

Kabelový nosný systém, včetně drážek, průrazů a jejich 

zapravení, Kabelová trasa se schopností při požáru, 

zapravení

kpl 1,000 6 050,00 6 050,00

D 741-6 Montážní práce 11 410,00

17 K Pol40 Demontáž  a ekologická stávající elektroinstalace do 8h kpl 1,000 3 960,00 3 960,00

18 K Pol41

Přeložení stávajících prvků topení do  pod omítku, 

demontáž a zapojení následná kontrola odbornou 

servisní firmou.

kpl 1,000 5 250,00 5 250,00

19 K Pol58 Ukončení kabelů na straně rozvaděče a periferií kpl 1,000 2 200,00 2 200,00

D 741-7 Uvedení do provozu 550,00

20 K Pol43
Uvedení do provozu,funkční zkoušky, komplexní 

zkoušky, zaškolení obsluhy, návody k použití
kpl 1,000 550,00 550,00

D OST Ostatní 12 100,00

21 K Pol44
Manipulační technika - vysokozdvižná plošina, zakrytí, 

ohraničení pracoviště
kpl 1,000 1 650,00 1 650,00

22 K Pol45
Zpracování  výrobní realizační  projektové 

dokumentace
kpl 1,000 1 650,00 1 650,00

23 K Pol46 Zpracování dokumentace skutečného stavu kpl 1,000 2 750,00 2 750,00

24 K Pol47
Project management + koordinace s ostatními 

profesemi
kpl 1,000 550,00 550,00

25 K Pol48 Výchozí revize elektro kpl 1,000 2 200,00 2 200,00

26 K Pol49 Doprava materiálu a osob kpl 1,000 2 750,00 2 750,00

27 K Pol50 Vedlejší rozpočtové náklady nutné pro realizaci díla kpl 1,000 550,00 550,00

Strana 65 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00578894

DIČ: CZ00578894

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 76 460,89

Ostatní náklady 8 000,00

Cena bez DPH 84 460,89

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 84 460,89 21,00% 17 736,79

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 102 197,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

04 - Umývárna 2.N.P. 

04-4 - ZTI

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Strana 66 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 76 460,89

721-1 - A01 Vnitřní kanalizace 15 076,66

D1 - A02 Vnitřní vodovod 3 078,93

D2 - A05 Zařizovací předměty 58 305,30

2) Ostatní náklady 8 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Kompletační činnost 1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 84 460,89

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

04 - Umývárna 2.N.P. 

04-4 - ZTI

Zařízení staveniště

Projektové práce

Strana 67 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 76 460,89

D 721-1 A01 Vnitřní kanalizace 15 076,66
1 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 3,000 551,50 1 654,50

2 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 6,000 91,17 547,02

3 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 101,05 101,05

4 K 721212123
Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem 

a zápachovou uzávěrkou
kus 1,000 11 925,98 11 925,98

5 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 1,000 703,27 703,27

P
Poznámka k položce:

Napojení na stávající odpadní potrubí

6 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 149,318 0,97 144,84

D D1 A02 Vnitřní vodovod 3 078,93

7 K 722175002
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

20x2,8 mm
m 3,000 416,45 1 249,35

8 K 722181241

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN 

do 22 mm

m 3,000 111,28 333,84

9 K 722171934
Potrubí plastové výměna trub nebo vsazení tvarovek D 

přes 25 do 32 mm
kus 2,000 177,39 354,78

P
Poznámka k položce:

Napojení na rozvod studené vody

10 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50
m 10,000 60,00 600,00

11 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 10,000 52,29 522,90

12 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

v přes 6 do 12 m
% 30,609 0,59 18,06

D D2 A05 Zařizovací předměty 58 305,30

13 K 725211603
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
kus 6,000 2 022,00 12 132,00

14 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2"
kus 12,000 284,00 3 408,00

15 K 725841332
Baterie sprchová podomítková s přepínačem a 

pohyblivým držákem
kus 5,000 5 600,00 28 000,00

16 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí kus 6,000 2 130,00 12 780,00

17 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 6,000 315,36 1 892,16

18 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 582,122 0,16 93,14

04-4 - ZTI

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

04 - Umývárna 2.N.P. 

Strana 68 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00578894

DIČ: CZ00578894

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Hájková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 313 350,57

Ostatní náklady 8 000,00

Cena bez DPH 321 350,57

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 321 350,57 21,00% 67 483,62

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 388 834,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

05 - Umývárna a toalety 3.N.P.

05-1 - Stavební část

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Strana 69 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel: Hájková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 313 350,57

HSV - Práce a dodávky HSV 81 113,18

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 543,48

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 359,53

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 728,67

    997 - Přesun sutě 15 511,41

    998 - Přesun hmot 3 970,09

PSV - Práce a dodávky PSV 220 273,15

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 638,12

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 12 437,33

    766 - Konstrukce truhlářské 18 173,32

    771 - Podlahy z dlaždic 52 132,58

    781 - Dokončovací práce - obklady 95 573,06

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 202,24

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 37 116,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 964,24

2) Ostatní náklady 8 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Kompletační činnost 1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 321 350,57

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

05 - Umývárna a toalety 3.N.P.

05-1 - Stavební část

Zařízení staveniště

Projektové práce

Strana 70 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel: Hájková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 313 350,57

D HSV Práce a dodávky HSV 81 113,18

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 543,48

1 K 317168051 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm kus 4,000 452,42 1 809,68

VV 2*2 4,000

2 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 100 mm
m2 2,260 741,11 1 674,91

VV 0,55*2,00*2+0,60*0,10 2,260

3 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami
m 4,000 133,46 533,84

VV 2,00*2 4,000

4 K 310271041

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 

pórobetonovými tvárnicemi do P2 na tenkovrstvou 

maltu tl 375 m

m2 0,490 2 250,41 1 102,70

VV 0,70*0,70 0,490

5 K 310271081

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 

4 m2 pórobetonovými tvárnicemi do P2 na 

tenkovrstvou maltu tl 375 m

m2 1,103 2 196,15 2 422,35

VV 0,75*1,47 1,103

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 359,53

6 K 644941112
Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 

do 300 x 300 mm
kus 1,000 94,46 94,46

7 M 55341426 mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm kus 1,000 452,00 452,00

8 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 

prostým
m3 0,016 6 347,19 101,56

VV 1,08*0,15*0,10 0,016

9 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,281 562,47 720,52

VV "trubní a kabelové vedení"     6,00*0,15 0,900

VV "příčka"     2,54*0,15 0,381

VV Součet 1,281

10 K 612325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 

0,25 do 1 m2 na stěnách
kus 1,000 651,47 651,47

11 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 

do 4 m2 na stěnách
kus 1,000 2 296,89 2 296,89

12 K 611325416

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 

v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 

přeštukováním

m2 8,008 354,34 2 837,55

VV 2,935*1,70+1,205*1,265+1,205*1,24 8,008

13 K 612325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 

rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním
m2 28,348 279,96 7 936,31

VV (1,00*2+1,70)*(3,50-2,00) 5,550

VV (1,835*2+1,70)*(3,50-2,00)+(1,17+0,40*2)*0,30 8,646

VV (1,205+1,265)*(3,50-2,12)*2 6,817

VV (1,205+1,24)*(3,50-2,00)*2 7,335

VV Součet 28,348

14 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 4,800 295,16 1 416,77

VV (0,55*2+0,10)*2,00*2 4,800

84 K 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek m2 20,000 642,60 12 852,00

VV "zamezení poškození konstrukcí"     20,00 20,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 728,67

15 K 953943111
Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes 

zdiva
kus 4,000 137,49 549,96

16 M 55441011 háček koupelnový - nerez kus 4,000 200,00 800,00

05-1 - Stavební část

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

05 - Umývárna a toalety 3.N.P.

Strana 71 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 7,838 64,83 508,14

VV 1,00*1,70+1,835*1,70+1,205*1,265+1,205*1,24 7,838

18 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 128,008 144,69 18 521,48

VV 2,935*1,70+1,205*(1,265+1,24) 8,008

VV "chodba"     120,00 120,000

VV Součet 128,008

19 K 962031132
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 

100 mm
m2 2,743 123,31 338,24

VV 1,08*2,54 2,743

20 K 962081141
Bourání příček ze skleněných tvárnic tl přes 100 do 150 

mm
m2 0,490 279,94 137,17

VV 0,70*0,70 0,490

21 K 974031666
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 

hl do 150 mm v do 250 mm
m 4,000 393,44 1 573,76

VV "pro překlady"     1,00*2*2 4,000

22 K 971033361
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 

MVC nebo MV tl do 600 mm
kus 2,000 485,24 970,48

VV "pro ventilátor"      1,00 1,000

VV "závěsný systém WC"      1,00 1,000

VV Součet 2,000

23 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 

mm
m 6,000 144,68 868,08

VV "trubní a kabelové vedení - cca."     6,00 6,000

24 K 978011121

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 

10 %

m2 8,008 12,69 101,62

VV 2,935*1,70+1,205*1,265+1,205*1,24 8,008

25 K 978013121

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 

%

m2 28,348 12,69 359,74

VV (1,00*2+1,70)*(3,50-2,00) 5,550

VV (1,835*2+1,70)*(3,50-2,00)+(1,17+0,40*2)*0,30 8,646

VV (1,205+1,265)*(3,50-2,12)*2 6,817

VV (1,205+1,24)*(3,50-2,00)*2 7,335

VV Součet 28,348

D 997 Přesun sutě 15 511,41

26 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně
t 3,645 1 753,38 6 391,07

27 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 3,645 295,87 1 078,45

28 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 32,805 12,92 423,84

VV 3,645*9 32,805

29 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 3,645 2 090,00 7 618,05

D 998 Přesun hmot 3 970,09

30 K 998018002
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 

12 m
t 1,951 2 034,90 3 970,09

D PSV Práce a dodávky PSV 220 273,15

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 638,12

31 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 2,000 250,00 500,00

32 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur ks 3,000 165,00 495,00

33 K 725330840 Demontáž výlevka litinová nebo ocelová ks 1,000 265,00 265,00

34 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur ks 2,000 175,00 350,00

35 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 ks 4,000 99,20 396,80

VV 3+1 4,000

36 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 2,000 186,03 372,06

37 K 721210814
Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné 

kameniny DN 125
kus 1,000 255,05 255,05

38 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 26,339 0,16 4,21

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 12 437,33

82 K 73599-01R

Dodávka a montáž, otopné těleso o stejné velikosti a 

výkonu četně úpravy připojení na trubní rozvody, nová 

hlavice a případné seřízení systému vytápění

soub. 3,000 4 095,00 12 285,00

83 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 

do 6 m
% 122,850 1,24 152,33

Strana 72 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 766 Konstrukce truhlářské 18 173,32

39 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus 3,000 34,68 104,04

40 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 3,000 858,27 2 574,81

VV 1+2 3,000

41 M 6116207R
dveře vnitřní jednokřídlé, plné hladké, kování bez 

uzamykání, barva světle šedá, vel. 800x1970 mm /L
kus 1,000 4 390,00 4 390,00

42 M 6116206R
dveře vnitřní jednokřídlé, plné hladké, WC zámek se 

signalizací, barva světle šedá, vel. 600x1970 mm /L,P
kus 2,000 5 070,00 10 140,00

VV 1+1 2,000

43 K 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 3,000 146,96 440,88

44 M 42972195
mřížka větrací do dveří PVC oboustranná bílá, 

manuálně ovladatelná, 124x450mm
kus 3,000 139,00 417,00

45 K 998766202
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 

přes 6 do 12 m
% 180,667 0,59 106,59

D 771 Podlahy z dlaždic 52 132,58

46 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 7,900 109,24 863,00

VV 2,935*1,70-1,08*0,10 4,882

VV 1,205*1,265 1,524

VV 1,205*1,24 1,494

VV Součet 7,900

85 K 771151024
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 

do 10 mm
m2 7,838 745,00 5 839,31

VV 1,00*1,70+1,835*1,70+1,205*1,265+1,205*1,24 7,838

48 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 7,838 62,78 492,07

49 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 7,838 429,13 3 363,52

86 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 7,838 16,09 126,11

87 K 771577211
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2
m2 7,838 89,20 699,15

50 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 22,300 203,19 4 531,14

VV (1,00+1,70+1,835+1,70)*2 12,470

VV (1,205+1,265+1,205+1,24)*2 9,830

VV Součet 22,300

51 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 16,000 218,33 3 493,28

VV 4+4+4+4 16,000

52 K 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 4,000 209,33 837,32

53 K 771571113
Montáž podlah z keramických dlaždic hladkých do 

malty přes 9 do 12 ks/m2
m2 7,838 772,21 6 052,58

54 M 59761127
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2
m2 8,622 485,00 4 181,67

VV 7,838*1,10 8,622

55 K 771591481
Montáž liniového odvodňovacího žlabu pro napojení na 

kontaktní izolaci
kus 2,000 394,88 789,76

56 M 5624100R
nerezový odvodňovací žlab, délka 1000mm, nerezová 

mřížka
ks 2,000 9 521,20 19 042,40

80 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 503,113 3,62 1 821,27

D 781 Dokončovací práce - obklady 95 573,06

58 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 44,165 87,76 3 875,92

VV (2,935+1,70+1,08)*2,54*2-0,80*1,97-1,17*0,84-0,70*0,70 25,983

VV (1,17+0,84*2)*0,30 0,855

VV (1,205+1,265)*2,12*2+(0,70+0,375*2)*1,40-0,60*1,97 11,321

VV ((1,205+1,24)*2-0,60)*1,40 6,006

VV Součet 44,165

59 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 39,802 213,83 8 510,86

VV (1,00*2+1,70+0,55*2+0,10*2)*2,00 10,000

VV (1,835*2+1,70+0,55*2-0,80)*2,00 11,340

VV (1,205+1,265)*2,12*2-0,60*1,97 9,291

VV ((1,205+1,24)*2-0,60)*2,00 8,580

VV (1,17+0,40*2)*0,30 0,591

VV Součet 39,802

88 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 

každý další 1 mm přes tl 3 mm
m2 159,208 63,87 10 168,61

VV 39,802*4 159,208

60 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 39,802 62,78 2 498,77

61 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 16,750 490,93 8 223,08

VV ((1,00+1,70)*2-0,60)*2,00 9,600

VV ((1,835+1,70)*2-0,60-0,80)*0,50 2,835

Strana 73 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV ((1,205+1,265)*2-0,60)*0,50 2,170

VV ((1,205+1,24)*2-0,60)*0,50 2,145

VV Součet 16,750

62 K 781131232
Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo 

dilatační spáry
m 14,000 418,41 5 857,74

VV 2,00*4+0,50*(4+4+4) 14,000

63 K 781472217
Montáž obkladů keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2
m2 39,321 753,87 29 642,92

VV (1,00*2+1,70+0,55*2+0,10*2)*2,00+0,55*2*0,10 10,110

VV (1,835*2+1,70+0,55*2-0,80)*2,00 11,340

VV (1,205+1,265)*2,12*2-0,60*1,97 9,291

VV ((1,205+1,24)*2-0,60)*2,00 8,580

VV Součet 39,321

64 K 781571141
Montáž keramických obkladů ostění šířky přes 200 do 

400 mm lepených flexibilním lepidlem
m 1,970 316,88 624,25

VV "ostění, parapet"     1,17+0,40*2 1,970

65 M 59761701 obklad keramický  do 19ks/m2  (podrobný popis viz PD m2 43,903 410,00 18 000,23

VV 39,321*1,10 43,253

VV 1,97*0,30*1,10 0,650

VV Součet 43,903

66 K 781492211
Montáž profilů rohových lepených flexibilním 

cementovým lepidlem
m 8,000 175,95 1 407,60

VV 2,00*4 8,000

67 M 5905440R profil rohový kovový kus 8,400 217,50 1 827,00

VV 8,00*1,05 8,400

68 K 781491021
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 

tmelem na keramický obklad
m2 0,980 575,26 563,75

VV 1,40*0,70 0,980

69 M 63465126
zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 

3210x2250mm
m2 1,078 1 830,00 1 972,74

VV 0,98*1,10 1,078

70 K 7819901R
Lemování bočních a horní strany zrcadla keramickým 

obkladem
m 2,800 237,00 663,60

VV 1,40+0,70*2 2,800

81 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 938,371 1,85 1 735,99

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 202,24

72 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem
m2 3,640 77,43 281,85

VV (2,00*2+0,80)*0,26 1,248

VV (2,00*2+0,60)*0,26*2 2,392

VV Součet 3,640

73 K 783342101
Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí 

polyuretanovým tmelem
m2 3,640 132,42 482,01

74 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 3,640 133,92 487,47

75 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 3,640 128,82 468,90

76 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 3,640 132,42 482,01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 37 116,50

77 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 236,065 24,74 5 840,25

VV 2,935*1,70+1,205*1,265+1,205*1,24 8,008

VV (2,935+1,70)*(3,50-2,00)*2 13,905

VV (1,205+1,265)*(3,50-2,12)*2 6,817

VV (1,205+1,24)*(3,50-2,00)*2 7,335

VV "chodba"     200,00 200,000

VV Součet 236,065

89 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 236,065 94,68 22 350,63

90 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 236,065 37,81 8 925,62

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 964,24
79 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 29,000 412,56 11 964,24

VV "demontáže"

VV "zrcadla nad umyvadly, zásobníky na mýdlo"     1,00 1,000

VV
"2 ks svítidel nástěnných, 2 ks svítidel stropních včetně 

vypínačů"     2,00
2,000

VV "vzduchotechnických koncových prvků"     1,00 1,000

VV "demontáž otopných těles včetně přívodního potrubí"     3,00 3,000

VV
"demontáž slaboproudých rozvodů k ovládání hlavice na 

otopném tělese (v plastové liště)"     2,00
2,000

VV "drobné stavební práce neobsažené v cenících"     20 20,000

VV Součet 29,000

Strana 74 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00578894

DIČ: CZ00578894

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 12 870,00

Ostatní náklady 8 000,00

Cena bez DPH 20 870,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20 870,00 21,00% 4 382,70

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 252,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

05 - Umývárna a toalety 3.N.P.

05-2 - Vzduchotechnika

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Strana 75 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 12 870,00

751-1 - A) Hlavní zařízení 10 010,00

751-3 - B) Koncovky, regulační prvky, tlumiče 2 189,00

751-5 - C) Potrubí včetně tvarovek a montáže 231,00

OST - D) Ostatní 440,00

2) Ostatní náklady 8 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Kompletační činnost 1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 20 870,00

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

05 - Umývárna a toalety 3.N.P.

05-2 - Vzduchotechnika

Zařízení staveniště

Projektové práce

Strana 76 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 870,00

D 751-1 A) Hlavní zařízení 10 010,00

1 K 75111

Ventilátor se zpětnou klapkou, doběhem a hygrostatem 

200m3/h, 20Pa, ø 150mm, 230V, IP44, 23W, standard 

DECOR 300 CHZ IPX4

ks. 1,000 5 511,00 5 511,00

2 K 75111.1

Ventilátor se zpětnou klapkou a doběhem 200m3/h, 

20Pa, ø 150mm, 230V, IP44, 23W, standard DECOR 

300 CRZ IPX4

ks. 1,000 4 015,00 4 015,00

3 K Pol14 Montáž a osazení ventilátoru ks. 2,000 154,00 308,00

4 K Pol22 Přesun hmot soub. 1,000 176,00 176,00

D 751-3 B) Koncovky, regulační prvky, tlumiče 2 189,00
5 K 75135 Protidešťová žaluzie AL. 200 x 200 ks. 1,000 1 782,00 1 782,00

6 K Pol16 Montáž soub. 1,000 132,00 132,00

7 K Pol17 Přesun hmot ks. 1,000 275,00 275,00

D 751-5 C) Potrubí včetně tvarovek a montáže 231,00
8 K 75153 Flexibilní hadice pro připojení ø150-250 m 2,000 88,00 176,00

9 K Pol23 Ostatní drobný montážní materiál soub. 1,000 33,00 33,00

10 K Pol24 Přesun hmot ks. 1,000 22,00 22,00

D OST D) Ostatní 440,00
11 K Pol6 Zkouška a uvedení zařízení do provozu, předání ks. 1,000 220,00 220,00

12 K Pol25 Stavební přípomoci ks. 1,000 220,00 220,00

05-2 - Vzduchotechnika

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

05 - Umývárna a toalety 3.N.P.

Strana 77 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00578894

DIČ: CZ00578894

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 71 046,75

Ostatní náklady 8 000,00

Cena bez DPH 79 046,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 79 046,75 21,00% 16 599,82

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 95 646,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

05 - Umývárna a toalety 3.N.P.

05-3 - Elektroinstalace

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Strana 78 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 71 046,75

741-1 - Rozvodnice 7 150,00

741-2 - Svítidla 13 512,40

741-3 - Vypínače a zásuvky 2 158,20

741-4 - Periferie 1 809,50

741-5 - Kabely a nosná část 22 356,65

741-6 - Montážní práce 11 410,00

741-7 - Uvedení do provozu 550,00

OST - Ostatní 12 100,00

2) Ostatní náklady 8 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Kompletační činnost 1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 79 046,75

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

05 - Umývárna a toalety 3.N.P.

05-3 - Elektroinstalace

Zařízení staveniště

Projektové práce

Strana 79 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 71 046,75

D 741-1 Rozvodnice 7 150,00

1 K Pol59

Dozbrojení stávajícího rozváděče: Jističe, svorkovnice, 

spojovací materiál Kombi chránič 6A B/30 mA: PEP 

6PJe 6A B/30 mA 1P RCBO - 1ks Kombi chránič 10A 

B/30 mA :PEP 6PJe 10A B/30 mA 1P RCBO - 1ks 

Kombi chránič 16A B/30 mA: PEP 6PJe B16/30 mA - 

2ks + svor

ks 1,000 7 150,00 7 150,00

P

Poznámka k položce:

Dozbrojení stávajícího rozváděče: Jističe, svorkovnice, spojovací 

materiál Kombi chránič 6A B/30 mA: PEP 6PJe 6A B/30 mA 1P RCBO - 

1ks Kombi chránič 10A B/30 mA :PEP 6PJe 10A B/30 mA 1P RCBO - 

1ks Kombi chránič 16A B/30 mA: PEP 6PJe B16/30 mA - 2ks + 

svorkovnice a spojovací materiál Včetně montážního příslušenství  

Protokol o kusovém ověření dle Vydání prohlášení o shodě dle ČSN EN 

61439-1 ed. 2

D 741-2 Svítidla 13 512,40

2 K Pol60

nástěnné / stropní svítidlo, nastavitelný výkon a 

náhradní barva chromatičnosti - přepínačem, 24W = 

2400 lm; 30W = 3000 lm, IP 54, teplota barvy 4000K, 

průměr 330mm Maia LED Round 330 30/24W 3/4K, 

IP54, IK06, bílá  Včetně montážního a připojovacího 

příslu

ks 4,000 1 861,20 7 444,80

P

Poznámka k položce:

nástěnné / stropní svítidlo, nastavitelný výkon a náhradní barva 

chromatičnosti - přepínačem, 24W = 2400 lm; 30W = 3000 lm, IP 54, 

teplota barvy 4000K, průměr 330mm Maia LED Round 330 30/24W 

3/4K, IP54, IK06, bílá  Včetně montážního a připojovacího příslušenství

3 K Pol28

LED mirror luminaires, nástěnné svítidlo IP 44, teplota 

barvy 3000K, 600 mm dlouhé Bath Square S II 15W 

1200lm 3000K Ra80 230V IP44 weiß Včetně 

montážního a připojovacího příslušenství

ks 4,000 1 516,90 6 067,60

D 741-3 Vypínače a zásuvky 2 158,20

4 K Pol29

Zásuvka pro zapuštěnou montáž v jednotném designu 

16A, 230V, clonky, IP40, včetně rámečku, 

elektroinstalační krabice, včetně montážního a 

připojovacího příslušenství

ks 1,000 354,20 354,20

5 K Pol31

Spínač řazení 5  pro zapuštěnou montáž v jednotném 

designu , 10A, 230V, IP40,  včetně rámečku, krytu, 

elektroinstalační krabice,  včetně montážního a 

připojovacího příslušenství

ks 3,000 360,80 1 082,40

6 K Pol54

Tlačítko řazení 1  pro zapuštěnou montáž  v jednotném 

designu , 10A, 230V, IP40,  včetně rámečku, krytu, 

elektroinstalační krabice,   včetně montážního a 

připojovacího příslušenství

ks 2,000 360,80 721,60

D 741-4 Periferie 1 809,50

7 K Pol61

Hotelový fén s připevněním na zeď v bílé barvě o 

výkonu 1400W, IP34,  včetně montážního a 

připojovacího příslušenství

ks 1,000 1 809,50 1 809,50

D 741-5 Kabely a nosná část 22 356,65
8 K Pol33 PRAFlaSafe-J X 3x1,5 m 55,000 72,07 3 963,85

9 K Pol34 PRAFlaSafe-J X 3x2,5 m 60,000 99,26 5 955,60

10 K Pol55 PRAFlaSafe-J X 5x1,5 m 30,000 104,02 3 120,60

11 K Pol35 Vodič H07V-K 4 žlutozelená (CYA 4) m 35,000 46,20 1 617,00

05-3 - Elektroinstalace

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

05 - Umývárna a toalety 3.N.P.

Strana 80 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K Pol36 Elektroinstalační ohebná trubka 23 bezhalogenová m 10,000 54,96 549,60

13 K Pol37 Pomocný materiál Sada 1,000 550,00 550,00

14 K Pol38 Vyhledání kabelové trasy kpl 1,000 550,00 550,00

15 K Pol62

Kabelový nosný systém, včetně drážek, průrazů a jejich 

zapravení, Kabelová trasa se schopností při požáru, 

zapravení

kpl 1,000 6 050,00 6 050,00

D 741-6 Montážní práce 11 410,00

16 K Pol40 Demontáž  a ekologická stávající elektroinstalace do 8h kpl 1,000 3 960,00 3 960,00

17 K Pol41

Přeložení stávajících prvků topení do  pod omítku, 

demontáž a zapojení následná kontrola odbornou 

servisní firmou.

kpl 1,000 5 250,00 5 250,00

18 K Pol58 Ukončení kabelů na straně rozvaděče a periferií kpl 1,000 2 200,00 2 200,00

D 741-7 Uvedení do provozu 550,00

19 K Pol43
Uvedení do provozu,funkční zkoušky, komplexní 

zkoušky, zaškolení obsluhy, návody k použití
kpl 1,000 550,00 550,00

D OST Ostatní 12 100,00

20 K Pol44
Manipulační technika - vysokozdvižná plošina, zakrytí, 

ohraničení pracoviště
kpl 1,000 1 650,00 1 650,00

21 K Pol45
Zpracování  výrobní realizační  projektové 

dokumentace
kpl 1,000 1 650,00 1 650,00

22 K Pol46 Zpracování dokumentace skutečného stavu kpl 1,000 2 750,00 2 750,00

23 K Pol47
Project management + koordinace s ostatními 

profesemi
kpl 1,000 550,00 550,00

24 K Pol48 Výchozí revize elektro kpl 1,000 2 200,00 2 200,00

25 K Pol49 Doprava materiálu a osob kpl 1,000 2 750,00 2 750,00

26 K Pol50 Vedlejší rozpočtové náklady nutné pro realizaci díla kpl 1,000 550,00 550,00

Strana 81 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00578894

DIČ: CZ00578894

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 98 372,83

Ostatní náklady 8 000,00

Cena bez DPH 106 372,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 106 372,83 21,00% 22 338,29

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 128 711,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

05 - Umývárna a toalety 3.N.P.

05-4 - ZTI

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Strana 82 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 98 372,83

721-1 - A01 Vnitřní kanalizace 30 873,48

D1 - A02 Vnitřní vodovod 4 581,41

D2 - A05 Zařizovací předměty 40 029,38

D3 - A06 Předstěnové systémy 22 888,56

2) Ostatní náklady 8 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Kompletační činnost 1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 106 372,83

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

05 - Umývárna a toalety 3.N.P.

05-4 - ZTI

Zařízení staveniště

Projektové práce

Strana 83 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 23.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: J. Pišta a spol., společnost s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 98 372,83

D 721-1 A01 Vnitřní kanalizace 30 873,48
1 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 4,000 551,50 2 206,00

2 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 1,000 632,70 632,70

3 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 2,000 806,04 1 612,08

4 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 4,000 91,17 364,68

5 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000 101,05 202,10

6 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 2,000 150,41 300,82

7 K 721212123
Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem 

a zápachovou uzávěrkou
kus 2,000 11 925,98 23 851,96

8 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 2,000 703,27 1 406,54

P
Poznámka k položce:

Napojení na stávající odpadní potrubí

9 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 305,769 0,97 296,60

D D1 A02 Vnitřní vodovod 4 581,41

10 K 722175002
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

20x2,8 mm
m 4,000 416,45 1 665,80

11 K 722175003
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

25x2,8 mm
m 2,000 512,00 1 024,00

12 K 722181222

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 

mm

m 2,000 83,26 166,52

13 K 722181241

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN 

do 22 mm

m 4,000 111,28 445,12

14 K 722171934
Potrubí plastové výměna trub nebo vsazení tvarovek D 

přes 25 do 32 mm
kus 2,000 177,39 354,78

P
Poznámka k položce:

Napojení na rozvod studené vody

15 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50
m 8,000 60,00 480,00

16 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 8,000 52,29 418,32

17 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

v přes 6 do 12 m
% 45,545 0,59 26,87

D D2 A05 Zařizovací předměty 40 029,38

18 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný
kus 2,000 3 900,00 7 800,00

19 K 725211603
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
kus 2,000 2 022,00 4 044,00

20 K 725211701
Umývátko keramické bílé stěnové šířky 400 mm 

připevněné na stěnu šrouby
kus 2,000 2 150,00 4 300,00

21 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2"
kus 10,000 284,00 2 840,00

22 K 725841332
Baterie sprchová podomítková s přepínačem a 

pohyblivým držákem
kus 2,000 5 600,00 11 200,00

23 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí kus 4,000 2 130,00 8 520,00

24 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 4,000 315,36 1 261,44

25 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 399,654 0,16 63,94

D D3 A06 Předstěnové systémy 22 888,56

26 K 726131041
Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s 

ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí
kus 2,000 10 100,00 20 200,00

05-4 - ZTI

Úprava sociálního zařízení - DOMOV MLÁDEŽE, Denisova 212, Jičín - Valdické 

Předměstí

05 - Umývárna a toalety 3.N.P.

Strana 84 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet kus 2,000 306,00 612,00

28 K 726191002 Souprava pro předstěnovou montáž kus 2,000 1 020,00 2 040,00

29 K 998726212
Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 228,520 0,16 36,56

Strana 85 z 85

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4

		2024-06-07T13:49:42+0200
	Mgr. Lea Vojtěchová


		2024-06-12T10:53:00+0200
	Ing. Jaroslav Krkonoška


		2024-06-12T10:54:42+0200
	Ing. Jaroslav Krkonoška




